Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE
MARIALVA:76282680000145 (Municipio de Marialva)
Em: Marialva - PR - Brasil (2023-01-23 16:23:07)

, PREFEITURA DE MARIALVA

b Estado do Parana - 76.282.680/0001-45
Rua Santa Efigénia, 680 Centro (44) 3232-8383 CEP 86990-000

NOTA DE LIQUIDACAO DE EMPENHO

N° do Empenho:  4235/2019 Ordindrio N° da Liquidagiio: 44 /2022 Data: 16/09/2022

Credor: 275 - LABORATORIO MARIALVA DE ANALISES CLINICA
Enderego: Comercial: RUA PAPA JOAO XXIII, 344, - - C.E.P. 86990000 - Maralva - PR

C.N.P.J.: 75.599.837/0001-06 Insc. Est.: ISENTO
Orgiio:07.  SECRETARIA MUN. DE SAUDE Processo..mmn: 0/2.019,00
Unidade: 07002 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS Tipo de Licitagio: Proc. Inexigibil

Prog. Trabalho: 10.302.0008.2.053. CUSTEAR EXAMES LABORATORIAIS

Elemento Desp.: 3.3.9.0.39.00.00. OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA N° Licitagiit.e.: 1/2.019,00

F. de Recurso: 33494 BB/C.C. 624016-4 - Bloco de Custcio das Agdes e Servigos Publicos de

Valor do Empenhado Saldo Anterior do Empenho Valor Liquidado Saldo Atual do Empenho
95.830,45 16.535,45 699,50 15.835,95

Motivo: Prestagio de servigo de coleta de exame laboratoriais autorizados ¢ de exames de urgéncia/emergéncia, destinados a Secretaria
Municipal de Sadde. Atengiio Bésica - Fonte 31494 - C/C 624.016-4

ITEM QTD UN ESPECIFICACAQ ) VLR. UNITARIO
106310 1,00 UNID EXAMES AUTORIZADOS - HORARIO COMERCIAL 699,50
Documentos Fiscais: N® Documento Valor Série Data
NOTA FISCAL ELETRGNICA 1827 699,50 Qutras Sér 15/09/2022
Valor Liquido a Pagar : 699,50

Prefeitura Municipal
de Marialva

25 0UT. 201

PAGO

N Nota Fiscal Data da Entrada no Almoxarifado Data do Empenho
16/09/2022 03/05/2019
Liquidado por Observagio

Eduarde Nascimento




PREFEITURA DE MARIALVA - PR

76.282.680/0001-45

Exercicio: 2019

EMPENHO
N° do Empenho:  4235/2019 Tipo: Ordinario Emissdo: 03/05/2019 Pagina: 1/1
Credor: 275 - LABORATORIO MARIALVA DE ANALISES CLINICA CPF/CNPJ:  75.599.837/0001-06
Endereco: Comercial: RUA PAPA JOAO XXIII, 344, - Bairro: CENTRO
Cidade: Marialva Estado: PR CEP: 86990000
Orgao: 07 - SECRETARIA MUN. DE SAUDE Processo: 0/2019
Unidade: 07002 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS Tipo de Licitagdo: Proc. Inexigibilidade
Prog. Trabalho: 0008 - SAUDE NINGUEM FICA SEM N° Licitagao: 1/2019
F.de Recurso: 33494 - BB/C.C. 624016-4 - Bloco de Custeio das Agdes e Servicos ~ Contrato: 201923/2019

Desdobramento: 50 - SERVIGO MEDICO - HOSPITALAR, ODONTOLOGICO E LABORATORIAL
Elemento Desp.: 3390390000 - OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

Histérico: Prestacéo de servico de coleta de exame laboratoriais autorizados e de exames de urgéncia/emergéncia,
destinados a Secretaria Municipal de Saude. Atengao Basica - Fonte 31494 - C/C 624.016-4

ITEM QTD UN ESPECIFICAGAQ VLR. UNITARIO VLR. TOTAL

1 1.00 UNID EXAMES AUTORIZADOS - HORARIO COMERCIAL 95.830,4500 95.830,45

Total Empenhado: 95.830,45
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REFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRIBUTOS

A EFIGENIA, 680 - B6530000 - CENTRO - Marialva - PR

Nota Fiscal de Servigos )
Eletrénica T
Numero:

1827
Emissdo:
15/0812022
Autenticidade:
324803748

SITE AUTENTICIDADE: https://marialva.oxy.elotech.com.br/iss/sutenticar-documento-fiscal

DADOS DO PRESTADOR DO SERVIGO

glnsc. Municipal: 00463607  CNPJICPF:  75.590.837/0001-06 PoulmTFiscal: Simples Nacional A
éNmne-'Razio Social: LABORATORIO MARIALVA DE ANALISES CLINICAS LTDA
Nomt Fantasia:
i Enderego: Insc. Estadual:
RUA PAPA JOAO XXIiI, 344 - CENTRO 0
{Municipio/UF:  Marialva-PR CEP:  86.990-000
N |Fone/Fax: (44) 03232-1595 E-Mail: rebeca@laboratoriosantapaula.com.br )
DADOS DO TOMADOR DO SERVICO
(Thsc. Municipal: 8055 CRPJICPF: 76.262.680/0001-45 Tnsc. Estadual: )
Nome/Razio Social: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA
Enderego:  RUA SANTA EFIGENIA, 680 - CENTRO
Municipio/UF: Marialva-PR CEP: 86.990-000
Fone/Fax: (44) 03232-8383 E-Mail: tributos@capitaldai'vafina.com.br
\, »
DEFINIGAD DO SERVIGO
(" Ttem da Lista de Servigos da LC n° 116/03: CRAE: )
402 ANALISES CLINICAS, PATOLOGIA, ELETRICIDADE MEDICA, RADIOTERAPIA, QUIMIOTERAPIA, 8640202
ULTRASONOGRAFIA, RESSONANCIA MAGNETICA, RADIOLOGIA, TOMOGRAFIA E CONGENERES.
Competéncia: Local da Prestagdo do Servigo: Situagdo da NFS-e: Natureza da Operagdo:
9/2022 Marialva-PR EMITIDA TRIBUTAGAO NO MUNICIPIO
. AQUISICAQ - de acordo com:
' [J CONVITE
(L] TOMADA DE PRECO
b = H-CONEBRRENEA —_
SCRIMINAGAO DO SERVICO [ PREGAC
(Exames Laboratoriais ] DISPENSA C. )
[J WNEXIGIBILIDADE
_Ne© DE / [
e — _J
ITENS DO SERVIGO
( Tributivet Descnigdo do Item Quantidade Valor Unitério | Valor Desconto Valor Total ]
[ SiM Exames Laboratoriais 1,00 699,50000 0,00 699,50 |
TRIBUTOS INCIDENTES
( Tributo Aliquota Valor Retido )
ISSQN 4,10416 32,91000 Sim
BIS 0,61000 4,27000 Nao
COFINS 2,82000 19,74000 N&o
INSS 0,00000 0,00000 Nao
IR 460000 32,21000 N&o
CSLL 2,50000 17,50000 N&o
CPP 2,77000 33,40000 N&o
Impostos Federais 0,00000 0,00000 Nao
| Outras Retengdes | 0,00000 Nao |
TOTALIZAGAO DO DOCUMENTO FISCAL
Base de Cilculo do ISSQN: Valor Total Descontos: Valor Total das Dedugdes. Valor Liquido da NFS-e: Valor Total da NFS-e: S
698,50 0,00 0,00 666,59 699,50
SEN Recebemos de LABORATORIO MARIALVA DE ANALISES CLINIGAS LTDA , 05 servigos constantes nesta documento fiscal eletronico. )
1827 DATA: / ] Assinatura: y
wéira Terrels:

e

| i * 1% 1
Enfermeira - COREN 10351

s '.‘,”.4:-\,.“.“,:3_3....,3_,

12/00/779000 1427
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LABURATORIO

Santa Paula

ANALISES CLINICAS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA

Referente ao0s exames autorizados, no més de Agosto/2022

EXAMES QUANT. VALOR UNIT. VALOR TOTAL

Albumina 1 4,50 4,50
Anatomo Patologico 1 120,00 120,00
CA 15-3 1 35,00 35,00
CA 19-9 1 35,00 35,00
Coleta Soro Satde 36 10,00 360,00
Dimero D | 80,00 80,00
Ferro - TIBC 1 20,00 20,00
Transferrina 1 20,00 20,00
T3 Livre 1 25,00 25,00
TOTAL: 699,50

Marialva, 08 de Setembro de 2022.

CNPJ 75.599.837/0001-06

ialine tili@(g&ﬂeiﬂ

Enfermeira - COREN 10351

- ante de Auditons e Avaliagdo

laboratoriosantapaula.com.br

0s resultad ai a jei i i | I
ados dos testes laboratoriais estdo sujeitos a influéneia dos estados fisloldgico e patoldgico do paciente, bem como do uso de medicamentos. Somente o seu médico poderd interpreta-los corretamente



Faturémento de exames
Laboratério Marialva ¢e Analises Clinicas Ltda.
75.599.837/0001-06
Rua Papa Jogo XX, 344
Centro Marialva-PR

Fatura: 1737
Inicio: 01/08/2022
Fim: 31/08/2022
Emisséo: 08/08/2022
Vencimento: 08/09/2022

Convénio: Sistema Unico de Saude
00455894 01/08 Alice Guandalin Gilglioni Fernanda K. T. da Silva Armelin
HEMOG SGT Hemograma 02.02.02.038-0 8,51 RS 8,51
UREIA SGE Uréia 02.02.05.001-7 3,70 R$ 3,70
CREAT SGE Creatinina 02,02.01.031-7 3,40 RS 3,40
TGO SGE Transaminase Oxalacética - TGO 02.02.01.064-3 3,18 R$ 3,18
TGP SGE Transaminase Piruvica - TGP 02.02.01.065-1 3,18 R$ 3,18
GGT SGE Gama Glutamil Transferase - GGT 02.02.01.046-5 3.51 R$ 3,51
BIL! SGE Bilirrubinas Totais e Fragdes, Dosagem 02.02.01.020-1 2,01 R$ 2,01
Subtotal: 27,49 R$ 27,49
00455876 01/08 Amanda Franzin Blasques Mauricio Marchese
GLICO SGE Glicose 02.02.01.047-3 340 RS 3,40
UREIA SGE Uréia 02.02.05.001-7 3,70 R$ 3,70
CREAT SGE Creatinina 02.02.01.031-7 3,40 R$ 3,40
AURIC SGE Acido Urico, Dosagem 02.02.01.012-0 1,86 R$ 1,85
LIP SGE Lipidograma 90.01.01.016-0 15,88 R$ 15,88
CLEAC SUR Creatinina, clearence 02.02.05.002-5 i RS 3,51
MICAL U24 Microalbuminuria 02.02.05.009-2 8,12 R$ 8,12
TSH SGE Horménio Tirecestimulante - TSH 02.02.08.025-0 8,96 R$ 8,96
SODI0 SGE Stdio 02.02.01.063-6 3,18 R$ 3,18
POT SGE Potassio 02.02.01.060-0 3,18 R$ 3,18
Subtotal: 55,18 R$ 55,18
00457380 16/08 Ana Carolina Chagas Leandro Hernandes Cortes
HEMOG SGT Hemograma 02.02.02.038-0 8,51 RS 8,51
TSH SGE Hormonio Tiresestimulante - TSH 02.02.06.025-0 8,96 R$ 8,96
Subtotal: 17,47 RS 17,47
00455846 01/08 Ana Liz do Nascimento Oliveira Lourivaldo Souza dos Santos
HEMOG SGT Hemograma 02.02.02.038-0 8,51 RS 8,51
IDB13 o Antibicgrama - (Anvisa) 0,00 R$ 0,00
URI1 URI Urina 1 02.02.05.001-7 3.70 R$ 3,70
UROCU URI Urccultura 02.02.08.008-0 10,60 R§ 10,60
Subtotal: 22,81 RS 22,81
00455908 01/08 Ana Lucia Lins da Silva Martins Denise Franqui Belato
HEMOG SGT Hemograma 02.02.02.038-0 8,51 RS 8,51
GLICO SGE Glicose 02.02.01.047-3 3,40 RS 3,40
1DB13 owv Antibicgrama - {(Anvisa) 0,00 R$ 0,00
URi1 UR! Urina 1 02.02.06.001-7 3,70 R$ 3,70
UROCU URI Urocultura 02.02.08.008-0 10,60 RS 10,60
BHCG SGE Beta HCG - Quantitativo 02.02.06.021-7 18,14 R$ 18,14
PAR1 FEZ Parasitologico, Primeira Amostra 90.01.01.025-0 4,54 RS 4,54
A1C SGE Hemoglobina Glicada A1C 02.02.01050-3 10,21 R$ 10,21
TSH SGE Horménio Tireoestimulante - TSH 02.02.06.025-0 8,96 R$ 8,96
Subtotal: 68,086 R$ 68,06
00455832 01/08 Ana Lucia Ribeiro Mateus Koth Menegon
HEMOG SGT Hemograma 02.02.02.038-0 8,51 R$ 8,51
GLICO SGE Glicose 02.02.01.047-3 3,40 R$ 3,40
UREIA SGE Uréia 02.02.05.001-7 3,70 R$ 370
CREAT SGE Creatinina 02.02.01.031-7 3,40 R$ 3,40
AURIC SGE Acido Urico, Dosagem 02.02.01.012-0 1,85 RS 1,85
LIP SGE Lipidograma 90.01.01.016-0 15,88 R$ 15,88
TGO SGE Transaminase Oxalacética - TGO 02.02.01.084-3 3,18 R$ 3,18
TGP SGE Transaminase Pinivica - TGP 02.02.01.065-1 3,18 R$ 3,18
PCR SGE Proteina C Reativa 02.02.03.020-0 18,14 RS 18.14
URN URI Urina 1 02.02.05.001-7 70 R$ 3,70
MICAL URI Microalbuminiria 02.02.05.009-2 8,12 R$ 8,12
TSH SGE Horméonio Tirecestimulante - TSH 02.02.06.025-0 8,86 RS 8,96
SODIO SGE Sadio 02.02.01.063-5 3,18 R$ 3,18
POT SGE Potassio 02.02.01.060-0 3,18 R$ 3,18
Subtotal: 88,38 RS 88,38
00456354 04/08 Ana Paula Pedroso Bueno Marcus Benez
GLICO SGE Glicose 02.02.01.047-3 3,40 RS 3,40
COL SGE Colesterol Total 02.02.01.029-5 3,40 RS 3,40
TRIG SGE Triglicérides 02.02.01.067-8 4,54 RS 4,54
URI URI Urina 1 02.02.05.001-7 3,70 R$ 3,70
BACUR URI Bacterioscopia de Urina 02.02.08.007-2 4,25 R$ 4,25
Subtotal: 19,29 R$ 19,28
00456340 04/08 Andressa Vitoria Rocha Diniz Marilia Lara Secco Camargo
HEMOG SGT Hemograma 02.02.02.038-0 8,51 RS 8,51
PRL SGE Prolaclina 02.02.06.030-6 13,61 R$ 13,61
FSHF SGE FSH - Horménio Foliculo Estimulante 02.02.06.023-3 13,61 R$ 13,81
Subtotal: 35,73 R$ 35,73
00456992 11/08 Angelica Aparecida Fonseca Avelino Everaldo Geraldello Junior
HEMOG SGT Hemograma 02.02.02.038-0 8,51 R$ 8,51
GLICO SGE Glicose 02.02.01.047-3 3,40 R$ 3,40
UREIA SGE Uréia 02.02.05.001-7 3,70 R$ 3,70
CREAT SGE Creatinina 02.02.01.031-7 3,40 RS 3,40
AURIC SGE Acido Urico, Dosagem 02.02.01.012-0 1,85 RS 1,85
LIP SGE Lipidograma 90.01.01.018-0 15,88 RS 15,88
TGO SGE Transaminase Oxalacética - TGO 02.02.01.064-3 3,18 R$ 3,
TGP SGE Transaminase Piravica - TGP 02.02.01.065-1 3,18 R$ 3,18
URI URI Urina 1 02.02.05.001-7 3,70 R$ 3,70
A1C SGE Hemoglobina Glicada A1C 02.02.01050-3 1021 RS 10,21
TSH SGE Horménio Tirecestimulante - TSH 02.02.06.025-0 8,86 RS 8,96
POT SGE Potassio 02.02.01.060-0 3,18 R$ 3,18
Subtotal: 69,15 R$ 69,15
00458504 31/08 Angel Isabela Dias dos Santos Barbara Magalh&es Barros
HEMOG 8SGT Hemograma 02.02.02.038-0 8,51 R$ 8,561
VHS SGT Velocidade de Hemossedimentagdo - VHS 02.02.02.015-0 273 R$ 2,73
LIP SGE Lipidograma 90.01.01.016-0 15,88 R$ 15,88
PCR SGE Proteina C Reativa 02.02.03.020-0 18,14 R$ 18,14
IDB13 DIV Antibiograma - {Anvisa) 0,00 R$ 0,00
URI1 URI Urina 1 02.02.05.001-7 3,70 R$ 3,70
URCCU URI Urocultura 02.02.08.008-0 10,60 R$ 10,60
AlC SGE Hemoglobina Glicada A1C 02.02.01050-3 10,21 R$ 10,21
Subtotal: 89,77 R$ 69,77
00457876 23/08 Antdnio de Souza Lima Barbara Magalhies Barros
08/09/2022 17.00
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Faturamento de exames _ . .. Fatura: 1737
Laboratério Marialva @e Andlises Clinicas Ltda. Inicio: 01/08/2022
75.599.837/0001-06 Fim: 31/08/2022
Rua Papa Jozo XXIII, 344 Emissdo: 08/08/2022
Centro Marialva-PR Vencimento: 08/09/2022
Convénio: Sistema Unico de Saude
HEMOG SGT Hemograma 02.02.02.038-0 8,51 RS 8,51
GLICO SGE Glicose 02.02.01.047-3 3,40 RS 3,40
CREAT SGE Creatinina 02.02.01.031-7 3,40 R$ 3,40
AURIC SGE Acido Urico, Dosagem 02.02.01.012-0 1,85 R$ 1,85
LIP SGE Lipidograma $0.01.01.018-0 15,88 RS 15,88
GGT SGE Gama Giutamil Transferase - GGT 02.02.01.046-5 X RS 3,51
URN URI Urina 1 02.02.05.001-7 3,70 R$ 3,70
A1C SGE Hemoglobina Glicada A1C 02.02.01050-3 10,21 RS 10,21
TSH SGE Horm&nio Tirecestimulante - TSH 02.02.06.025-0 8,96 RS 8,96
PSAT SGE Antigeno Prostatico Especifico - Total (PSA Total) 02.02.03.010-5 27,22 R$ 27,22
Subtotal: 86,64 RS 86,84
00455906 Antdnio Matias Sanches Barbara Magalhaes Barros
HEMOG SGT Hemograma 02,02.02.038-0 8,51 R$ 8,51
CREAT SGE Creatinina 02.02.01.031-7 3,40 R$ 3,40
AURIC SGE Acido Urico, Dosagem 02.02.01.012-0 1,85 R$ 1,85
LIP SGE Lipidograma 90.01.01.016-0 15,88 RS 15,88
GGT SGE Gama Glutamil Transferase - GGT 02.02.01.046-5 R RS 3,51
URN URI Urina 1 02.02.05.001-7 3,70 R$ 3,70
BACUR URI Bacterioscopia de Urina 02.02.08.007-2 4,25 R$ 4,26
A1C SGE Hemoglobina Glicada A1C 02.02.01050-3 10,21 R$ 10,21
TSH SGE Hormonio Tireoestimulante - TSH 02.02.06.025-0 X RS 8,96
PSAT SGE Antigeno Prostatico Especifico - Total (PSA Total) 02,02.03.010-5 27,22 R§ 27,22
Subtotal: 87,49 RS 87,49
00456379 Aparecido José da Silva Débora C. M. Mori
HEMOG SGT Hemograma 02.02.02.038-0 8,51 RS 8,51
TAP SGE Tempo de Atividade de Protrombina - TAP 02.02.02.014-2 2,73 R$ 2,73
GLICO SGE Glicose 02.02.01.047-3 3,40 R$ 3,40
UREIA SGE Uréia 02.02.05.001-7 3,70 R$ 3,70
CREAT SGE Creatinina 02.02.01.031-7 3,40 R$ 3,40
AURIC SGE Acido Urico, Dosagem 02.02.01.012-0 1,85 R$ 1,85
LIP SGE Lipidograma 90.01.01.016-0 15,88 RS 15,88
TGO SGE Transaminase Oxalacética - TGO 02.02.01.064-3 3,18 R$ 3,18
TGP SGE Transaminase PirGvica - TGP 02.02.01.065-1 3,18 R$ 3,18
URI1 URI Urina 1 02.02.05.001-7 3,70 RS 3,70
A1C SGE Hemoglobina Glicada A1C 02.02.01050-3 10,21 RS 10,21
Subtotal: 59,74 RS 59,74
00457008 Aristin St Louis Lilian Patricia Lonardoni
HEMOG SGT Hemograma 02.02.02.038-0 8,51 R$ 8,51
GUICO SGE Glicose 02.02.01.047-3 3,40 RS 3,40
UREIA SGE Uréia 02.02.05.001-7 370 R$ 3,70
CREAT SGE Creatinina 02.02,01.031-7 3,40 RS 3,40
AURIC SGE Acido Urico, Dosagem 02.02.01.012-0 1,85 R$ 1,85
LIP SGE Lipidograma 90.01.01.016-0 15,88 R$ 15,88
TGO SGE Transaminase Oxalacélica - TGO 02.02.01.064-3 ,18 R$ 3,18
TGP SGE Transaminase Pirdvica - TGP 02.02.01.065-1 3,18 R$ 3,18
IDB13 DIV Antibiograma - (Anvisa) 0,00 RS 0,00
URN URI Urina 1 02.02.05.001-7 3,70 R$ 3,70
URQCU URI Urocultura 02.02.08.008-0 10,60 R$ 10,60
PSO FEZ Sangue Oculto, Pesquisa de 02.02.04,014-3 1,65 R$ 1,65
A1C SGE Hemoglobina Glicada A1C 02.02.01050-3 10,21 R$ 10,21
TSH SGE Horménio Tireoestimulante - TSH 02.02.06.025-0 8,86 R$ 8,96
SODIO SGE Sadio 02.02.01.063-5 3,18 R$ 3,18
POT SGE Potassio 02.02.01.060-0 3,18 R$ 3,18
Subtotal: 84,58 R$ 84,58
00455923 Arthur Henrique Goes Machado Maria Gisele T. Carreira
HEMOG SGT Hemograma 02.02.02.038-0 8,51 RS 8,51
AL SGE Calcio 02.02.01.021-0 3,18 R$ 3,18
TGO SGE Transaminase Oxalacética - TGO 02.02.01.064-3 3,18 R$ 3,18
TGP SGE Transaminase Pirdvica - TGP 02.02.01.065-1 3,18 R$ 3,18
GGT SGE Gama Glutamil Transferase - GGT 02.02.01.046-5 3,51 R$ 3,51
FAL SGE Fosfatase Alcalina 02.02.01.042-2 2,01 R§ 2,01
FOSFO SGE Fosforo 14,74 RS 14,74
PCR SGE Proteina C Reativa 02.02.03.020-0 18,14 R$ 18,14
Subtotal: 56,45 R$ 56,45
00455867 Beatriz Lins da Silva Ana Carolina Gazim
HEMOG SGT Hemgcgrama 02.02.02.038-0 8,51 R$ 8,61
PIC SGE Coombs Indireta, Prova de 02.02.12.009-0 2,73 R$ 2,73
GLICO SGE Glicose 02.02.01.047-3 3,40 RS 3,40
VDRL SGE VDRL, Reac¢do de 02.02.03.111-0 2,83 R$ 2,83
IDB13 oV Antibiograma - (Anvisa) 0,00 R$ 0,00
URM1 URI Urina 1 02.02.05.001-7 3,70 R$ 3,70
UROCU URI Urocultura 02.02.08.008-0 10,60 R$ 10,60
TSH SGE Horménio Tirecestimulante - TSH 02.02.06.025-0 8,96 R$ 8,96
Subtotal: 40,73 R$ 40,73
00457689 Bruna Marques Gongalves da Silva Ana Carolina Gazim
STREV DIV Cultura de Streptococcus Agalactiae 90.01.02.798-0 42,75 R$ 42,75
STREA DIV Cuiltura de Streptococcus Agalactiae 90.01.02.797-0 42,75 RS 42,75
Subtotal: 85,50 R$ 856,50
00458312 Carlos Alberto da Costa Ludimila Layara Travagli Alfonso
HEMOG 8GT Hemograma 02.02.02.038-0 8,51 RS 8,51
GLICO SGE Glicose 02.02.01.047-3 3.40 R$ 3,40
CREAT SGE quaunina 02.02.01.031-7 3,40 RS 3,40
Lip SGE Lipidograma 90.01.01.016-0 15,88 R$ 15,88
Subtotal: 31,19 RS 31.18
00457951 Caroline Lopes Jailton Santiago Junior
HEMOG SGT Hemograma 02.02.02.038-0 8,51 RS 8,51
GLICO SGE Glicose 02.02.01.047-3 3,40 RS 3,40
LIP SGE Lipidograma ©0.01.01.016-0 15,88 R$ 15,88
CULT SVA Cultura . 02.02,08.008-0 17,65 R$ 17,865
TSH SGE Horménio Tireoestimulante - TSH 02.02.06.025-0 8,96 RS 8,96
T4aL SGE T4 Livre 02.02.06.038-1 11,60 RS 11,60
Subtotal: 66,00 RS 68,00
00458351 Celide Fuzzetti Busseli Felipe Viterbino de OQliveira
HEMOG SGT Hemograma 02.02.02.038-0 8,51 R$ 8,51
GLICO SGE Glicose 02.02.01.047-3 3.40 R$ 3,40
UREIA SGE Uréia 02.02.05.001-7 3,70 R$ 3,70
08/09/2022 17.00
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Faturamento de exames . . Fatura: 1737
Laboratério Marialva de Analises Clinicas Ltda. Inicio: 01/08/2022
75.599.837/0001-06 Fim: 31/08/2022
Rua Papa Jozo XXIIl, 344 Emissdo: 08/09/2022
Centro Marialva-PR Vencimento: 08/09/2022
Convénio: Sistema Unico de Saude
CREAT SGE Creatinina 02.02.01.031-7 3,40 RS 3.40
AURIC SGE Acido Urico, Dosagem 02.02.01.012-0 1,85 R$ 1,85
LIP SGE Lipidograma 90.01.01.016-0 15,88 R$ 15,88
TGO SGE Transaminase Oxalacetica - TGO 02.02.01.064-3 3,18 R$ 3,18
TGP SGE Transaminase Pirdvica - TGP 02.02.01.065-1 3,18 R$ 3,18
URIN URI Urina 1 02.02.05.001-7 3,70 R$ 3,70
AI1C SGE Hemoglobina Glicada A1C 02.02.01050-3 10,21 RS 10,21
TSH SGE Hormbnio Tireoestimulante - TSH 02.02.06.025-0 8,96 $ 8,
T3 SGE T3 Total 02.02.06.039-0 8,71 RS 8,71
T4L SGE T4 Livre 02.02.056.038-1 11,60 R$ 11,60
T4 SGE T4 Total 02.02.06.037-3 8,78 RS 8,76
Subtotal: 95,04 R$ 95,04
00455902 01/08 Cipriano Lourengo de Moura Katia Hitomi Nakamura
HEMOG SGT Hemograma 02.02.02.038-0 8.51 R$ 8,51
GLICO SGE Glicose 02.02.01.047-3 3.40 R$ 3,40
UREIA SGE Uréia 02.02.05.001-7 3,70 R$ 3,70
CREAT SGE Creatinina 02.02.01.031-7 3,40 R$ 3,40
AURIC SGE Acido Urico, Dosagem 02.02.01.012-0 1,85 R§ 1,85
LIP SGE Lipidograma 90.01.01.016-0 156,88 R$ 15,88
CAL SGE Calcio 02.02.01.021-0 3,18 R$ 3,18
TGO SGE Transaminase Oxalacética - TGO 02.02.01.064-3 3,18 R$ 3,18
TGP SGE Transaminase Pirdvica - TGP 02,02.01.085-1 3,18 R$ 3,18
GGT SGE Gama Glutamil Transferase - GGT 02.02.01.046-5 351 R$ 3,51
1DB13 DIV Antibiograma - {Anvisa) 0,60 R$ 0,00
URIY URI Urina 1 02.02.05.001-7 3,70 R$ 3,70
UROCU URI Urccultura 02.02.08.008-0 10,60 R$ 10,60
FERRI SGE Ferritina 02.02.01.038-4 15,59 R$ 15,59
TSH SGE Horménio Tireocestimulante - TSH 02.02.06.025-0 8,86 RS 8,96
T4L SGE T4 Livre 02.02.06.038-1 11,60 R$ 11,60
PSAT SGE Antigeno Prostatico Especifico - Total (PSA Total) 02.02.03.010-5 27,22 R$ 27,22
VITAD SGE Vitamina D 25 OH 02.02.01.076-1 15,24 RS 16,24
B12 SGE Vitamina B12 02.02.01.070-8 15,24 RS 15,24
SODIo SGE Sédio 02.02.01.063-5 3,18 $ 3,18
POT SGE Potassio 02.02.01.060-0 3,18 R$ 3,18
Subtotal: 164,30 R$ 164,30
00458129 25/08 Claudete Nunes Mateus Koth Menegon
HEMOG SGT Hemograma 02.02.02.038-0 8,51 RS 8,51
GLICO SGE Glicose 02.02.01.047-3 3,40 R$ 3,40
UREMA SGE Uréia 02.02.05.001-7 3,70 R$ 3,70
CREAT SGE Creatinina 02.02.01.031-7 3,40 R$ 3,40
AURIC SGE Acido Urico, Dosagem 02.02.01.012-0 1,85 R$ 1,85
LIP SGE Lipidograma 90.01.01.016-0 15,88 R$ 15,88
TGO SGE Transaminase Oxalacética - TGO 02.02.01.064-3 3,18 R$ 3,18
TGP SGE Transaminase Pirdvica - TGP 02.02.01.065-1 3.18 RS 3,18
PCR SGE Proteina C Reativa 02.02.03.020-0 18,14 RS 18,14
URN URI Urina 1 02.02.05.001-7 3,70 R$ 3,70
PSO FEZ Sangue Oculto, Pesquisa de 02.02.04.014-3 1,65 R$ 1,65
MICAL URI Microalbuminaria 02.02.05.009-2 8,12 R$ 8,12
A1C SGE Hemoglobina Glicada A1C 02.02.01050-3 10,21 R$ 10,21
TSH SGE Horménio Tireoestimulante - TSH 02.02.06.025-0 8,98 RS 8,96
SODIO SGE Sédio 02.02.01.063-5 3,18 R$ 3,18
POT SGE Potassio 02.02.01.060-0 3,18 R$ 3,18
MAG SGE Magnésio 90.01.07.122-0 9,41 R$ 9,41
Subtotal: 109,65 RS 109,65
00455870 01/08 Claudionor Lago dos Santos Mariana Kitayama
HEMOG SGT Hemograma 02.02.02.038-0 851 RS 8,51
UREIA SGE Uréia 02.02.05.001-7 3,70 R$ 3,70
CREAT SGE Creatinina 02.02.01.031-7 340 R$ 3,40
LIP SGE Lipidograma 60.01.01.016-0 15,88 R$ 15,88
CAL SGE Calcio 02.02.01.021-0 3,18 R$ 3,18
TGO SGE Transaminase Oxalacética - TGO 02.02.01.064-3 3,18 R$ 3,18
TGP SGE Transaminase Pinlvica - TGP 02.02.01.065-1 3,18 R$ 3,18
VDRL SGE VDRL, Reagéo de 02.02.03.111-0 2,83 R$ 2,83
FOLIC SGE Acido Foélico 02.02.01.040-6 15,65 R$ 15,65
FERRI SGE Ferritina 02.02.01.038-4 15,5¢ R$ 15,59
FERRO SGE Ferro 02.02.01.039-2 3,51 RS 3,61
PSAT SGE Antigeno Prostalico Especifico - Total (PSA Total) 02.02.03.010-5 27,22 R$ 27,22
VITAD SGE Vitamina O 25 OH 02.02.01.076-1 15,24 R$ 15,24
B12 SGE Vitamina B12 02.02.01.070-8 16,24 RS 15,24
SQODIo SGE Sédio 02.02.01.063-5 3,18 RS 3,18
POT SGE Potassio 02.02.01.060-0 3,18 R$ 3,18
MAG SGE Magnésio 60.01.07.122-0 9,41 R$ 9,41
HivV SGE HIV, Sorologia 80.01.01.064-0 34,02 RS 34,02
Subtotal: 186,10 R$ 186,10
00457117 12/08 Cleonice Jose de Carvalho da Siiva Marcus Benez
HEMOG SGT Hemograma 02.02.02.038-0 8,51 RS 8,51
CREAT SGE Creatinina 02.02.01.031-7 3,40 R$ 3,40
AURIC SGE Acido Urico, Dosagem 02.02.01.012-0 1,85 R$ 1,85
LIP SGE Lipidograma 60.01.01.016-0 15,88 RS 15,88
TGO SGE Transaminase Oxalacética - TGO 02.02.01.064-3 3,18 RS 3,18
TGP SGE Transaminase Piravica - TGP 02.02.01.065-1 3,18 R$ 3,18
GGT SGE Gama Glutamil Transferase - GGT 02.02.01.046-5 3,51 RS 3,51
URN URI Urina 1 02.02.05.001-7 3,70 R$ 3,70
A1C SGE Hemoglobina Glicada A1C 02.02.01050-3 10,21 R$ 10,21
TSH SGE Horménio Tireoestimulante - TSH 02.02.06.025-0 8,96 RS 8,96
Subtotal: 62,38 RS 62,38
00457537 17/08 Creuza Lopes dos Santos Solicitagaio propria
HEMOG SGT Hemograma 02.02.02.038-0 8,51 R$ 8,51
TAP SGE Tempo de Atividade de Protrombina - TAP 02.02.02.014-2 273 R$2,73
KPTT SGE Tempo de Tromboplastina Ativada - KPTT 02.02.02.013-4 5,77 R$ 5,77
UREIA SGE Uréia 02.02.05.001-7 3,70 R$ 3,70
1DBSB DIV Antibiograma - Stafilococos 02.02.08.001-3 4,88 R$ 4,98
URI URI Urina 1 02.02.05.001-7 3,70 R$ 3,70
BACUR URI Bacterioscopia de Urina 02.02.08.007-2 4,28 RS 4,25
UROCU URI Urocultura 02.02,08.008-0 10,60 R$ 10,60
Subtotal: 44,24 R$ 44,24
00455826 01/08 Daiane Barreiro da Silva Portilho de Carvalho Felipe Viterbino de Oliveira
HEMOG SGT Hemograma 02.02.02.038-0 8,51 RS 8.51
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Faturamento de exames _ .. . Fatura: 1737
Laboratério Marialva de Analises Clinicas Ltda. Infcio: 01/08/2022
75.599.837/0001-06 Fim: 31/08/2022
Rua Papa Jodo XXIlI, 344 Emisso: 08/08/2022
Centro Marialva-PR Vencimento: 08/0972022
Convénio: Sistema Unico de Saude
GLICO SGE Glicose 02,02.01.047-3 3,40 R$ 3,40
UREIA SGE Uréia 02.02.05.001-7 3,70 R$ 3,70
CREAT GE Creatinina 02.02.01.031-7 340 R$ 3,40
AURIC SGE Acido Urico, Dosagem 02.02.01.012-0 1,85 RS 1,85
LIP SGE Lipidograma 90.01.01.016-0 15,88 RS 15,88
TGO SGE Transaminase Oxalacética - TGO 02.02.01.064-3 3,18 RE 3,18
TGP SGE Transaminase Pirgvica - TGP 02.02.01.065-1 318 RS 3,18
URN URI Urina 1 02.02.05.001-7 3,70 R$ 3,70
TSH SGE Hormbnio Tiregestimulante - TSH 02,02.08.025-0 8,96 R$ 8,96
SGE T3 Total 02.02.06.039-0 8,71 R$ 8,71
T4L SGE T4 Livre 02.02.06.038-1 11,60 RS 14,60
T4 SGE T4 Total 02.02.06.037-3 8,76 RS 8,76
84,83 R$ 84,83
00455980 Daniela Fernandes da Silva Neves Ludimila Layara Travagli Alfonso
HEMOG SGT Hemograma 02.02.02.038-0 8,51 RS 8,51
GLICO SGE Glicose 02.02.01.047-3 3,40 R$ 3,40
UREIA SGE Uréia 02.02.05.001-7 3,70 R$ 3,70
CREAT SGE Creatinina 02.02.01.031-7 340 R$ 3,40
AURIC SGE Acido Urico, Dosagem 02.02.01.012-0 1,85 R$ 1,85
LIP SGE Lipidograma 90.01.01.016-0 15,88 R$ 15,88
TGO SGE Transaminase Oxalacética - TGO 02.02.01.064-3 3,18 R$3,18
TGP SGE Transaminase Piruvica - TGP 02.02.01.065-1 3,18 R$ 3,18
GGT SGE Gama Glutamil Transferase - GGT 02.02.01.046-5 351 R$ 3,54
FAL SGE Fosfatase Alcalina 02.02.01.042-2 2,01 R$ 2,01
PTF SGE Proteinas Totais e Fragbes 02.02.01.081-8 3,40 R$ 3,40
IDBA4 Div Antibiograma - Bacilos gram negativos 02.02.08.001-3 498 R$ 4,98
URN URI Urina 1 02.02.05.001-7 3,70 RS 3,70
UROCU URI Urocultura 02.02.08.008-0 10,60 R$ 10,60
FERRI SGE Ferritina 02.02.01.038-4 15,59 R$ 15,59
A1C SGE Hemoglobina Glicada A1C 02.02.01050-3 10,21 RS 10,21
TSH SGE Horménio Tiregestimulante - TSH 02.02.06.025-0 896 R$ 8,96
TAL SGE T4 Livre 02.02.06.038-1 11,60 R$ 11,60
VITAD SGE Vitamina O 25 OH 02.02.01.076-1 15,24 R$ 15,24
B12 SGE Vitamina B12 02.02.01.070-8 15,24 R$ 15,24
POT SGE Potassio 02.02.01.060-0 3,18 RE 3,18
FSHF SGE FSH - Horménio Foliculo Estimulante 02.02.06.023-3 13,61 R$ 13,61
164,93 R$ 164,93
00455943 Débora Barboza da Silva Jailton Santiago Junior
HEMOG SGT Hemograma 02.02.02.038-0 8,51 R$ 8,51
GLICO SGE Glicose 02.02.01.047-3 3,40 R$ 340
Lip SGE Lipidograma 90.01.01.016-0 15,88 RS 15,88
IDB13 DV Antibiograma - (Anvisa) 0,00 R$ 0,00
URN URI Urina 1 02.02.05.001-7 3,70 R$ 3,70
URGCU URI Urocultura 02.02.08.008-0 10,60 R$ 10,60
TSH SGE Hormbnio Tireoestimulante - TSH 02.02.06.025-0 8,96 R$ 8,96
T4aL SGE T4 Livre 02.02.06.038-1 11,60 RS 11,60
FSHF SGE FSH - Hormaénio Foliculo Estimulante 02.02.08.023-3 13,61 RS 13,61
76,26 RS 76,26
00455863 Dejanira da Silva Benedette Ludimila Layara Travagli Alfonso
HEMOG §GT Hemograma 02.02.02.038-0 8,51 R$ 8,51
GLICO SGE Glicose 02.02.01.047-3 3.40 R$ 3,40
UREIA SGE Uréia 02.02.05.001-7 3,70 R$ 3,70
CREAT SGE Creatinina 02.02.01.031-7 3,40 RS 3,40
AURIC SGE Acido Urico, Dosagem 02.02.01.012-0 1,85 R$ 1,85
LIP SGE Lipidograma 90.01.01.0186-0 15,88 R$ 15,88
TGO SGE Transaminase Oxalacética - TGO 02.02.01.064-3 3,18 R$ 3,18
TGP SGE Transaminase Pirlvica - TGP 02.02.01.065-1 3,18 RS 3,18
IDB13 DIV Antibiograma - (Anvisa) 0.00 R$ 0,00
URN URI Urina 1 02.02.05.001-7 3,70 RS 3,70
UROCU UR! Urocultura 02.02.08.008-0 10,60 R$ 10,60
A1C SGE Hemoglobina Glicada A1C 02.02.01050-3 10,21 RS 10,21
TSH SGE Horménio Tirecestimulante - TSH 02.02.06.025-0 8,86 R$ 8,96
76,57 R$ 76,57
00455875 Denise Morote Lilian Patricia Lonardoni
HEMOG SGT Hemograma : 02.02.02.038-0 8,51 R$ 8,51
VHS SGT Velocidade de Hemossedimentagao - VHS 02.02.02.015-0 2,73 R$ 2,73
GLICO SGE Glicose 02.02.01.047-3 3,40 R$ 3,40
UREIA SGE Uréia 02.02.05.001-7 3,70 R$ 3,70
CREAT SGE Creatinina 02.02.01.031-7 3,40 R$ 3,40
AURIC SGE Acido Urico, Dosagem 02.02.01.012-0 1,85 R$ 1,85
LiP SGE Lipidograma 90.01.01.016-0 15,88 R$ 15,88
TGO SGE Transaminase Oxalacética - TGO 02.02.01.064-3 3,18 R$ 3,18
TGP SGE Transaminase Piravica - TGP 02.02.01.065-1 3,18 RS 3,18
PCR SGE Proteina C Reativa 02.02.03.020-0 18,14 R$ 18,14
DB13 DIV Antibiograma - (Anvisa) 0,00 R$ 0,00
URi1 URI Urina 1 02.02.05.001-7 3,70 R$ 3,70
UROCU URI Urccultura 02.02.08.008-0 10,60 R$ 10,60
PSO Sangue Oculto, Pesquisa de 02.02.04.014-3 1,65 R$ 1,65
MICAL URI Microalbuminuria 02.02.05.009-2 8,12 R$ 8,12
A1C SGE Hemoglobina Glicada A1C 02.02.01050-3 10,21 RS 10,21
TSH SGE Hormoénio Tireoestimulante - TSH 02.02.06.025-0 8,86 $ 8,
SODIO SGE Sodio 02.02.01.063-5 3,18 RS 3,18
POT SGE Potassio 02.02.01.060-0 3,18 RS 3,18
113,57 R$ 113,57
00455898 Deyze Nayara Vicente Alves Filipe Sella de Alvarenga
BHCG SGE Beta HCG - Quantitativo 02.02.06.021-7 18,14 RS 18,14
18,14 R$ 18,14
00456901 Dhaysa Grazielle Ferreira dos Santos Lilian Patricia Lonardoni
HEMOG SGT Hemograma 02.02.02.038-0 8,51 RS 8,51
GLICO SGE Glicose 02.02.01.047-3 340 R$ 3,40
UREIA SGE Uréia 02.02.05.001-7 3,70 R$ 3,70
CREAT SGE Creatinina 02.02.01.031-7 3,40 R$ 3,40
L SGE Lipidograma 90.01.01.016-0 15,88 R$ 15,88
TGO SGE Transaminase Oxalacética - TGO 02.02.01.0684-3 318 R$3.18
TGP SGE Transaminase Piravica - TGP 02.02.01.065-1 3,18 R$ 3,18
IDB13 Div Antibiograma - (Anvisa) 0,00 R$0,00
URN URI Urina 1 02.02.05.001-7 3,70 R$ 3,70
UROCU URI Urccultura 02.02.08.008-0 10,60 R$ 10,60
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Faturamenlo de exames | - .. Fatura: 1737
Laboratério Marialva de Analises Clinicas Ltda. Inicio: 01/08/2022
75.599.837/0001-06 Fim: 31/08/2022
Rua Papa Jodo XXIII, 344 Emissdo: 08/09/2022
Centro Marialva-PR Vencimento: 08/09/2022
Convénio: Sistema Unico de Saude
A1C SGE Hemoglobina Glicada A1C 02.02.01050-3 10,21 R$ 10,21
TSH SGE Hormonio Tireoestimulante - TSH 02.02.06.025-0 8,96 RS 8,
SQDID SGE Sodio 02.02.01.083-5 318 RS 3,18
POT SGE Potassio 02.02.01.060-0 3,18 R$ 3,18
Subtotal: 81,08 RS 81,08
00455871 01/08 Diego Hernani Gabriel Pinheiro Elis Cristiane Pilger
HEMOG SGT Hemograma 02.02.02.038-0 8,51 R$ 8,51
CREAT SGE Creatinina 02.02.01.031-7 3,40 RS 3,40
LiP SGE Lipidograma 90.01.01.016-0 15,88 R$ 15,88
TSH SGE Horménio Tireoestimulante - TSH 02.02.08.025-0 8,98 RS 8,96
Subtotal: 36,75 R$ 36,75
00455949 01/08 Divanir Brizola Santos Mateus Koth Menegon
HEMOG SGT Hemograma 02.02.02.038-0 8,51 RS 8,51
GLICO SGE Glicose 02.02.01.047-3 340 R$ 3,40
UREIA SGE Uréla 02.02.05.001-7 3,70 R$ 3,70
CREAT SGE Creatinina 02.02.01.031-7 3,40 R$ 3,40
AURIC SGE Acido Urico, Dosagem 02.02.01.012-0 1,86 RS 1,85
LP SGE Lipidograma 90.01.01.016-0 15,88 R$ 15,88
TGO SGE Transaminase Oxalacética - TGO 02.02.01.064-3 3.18 R$ 3,18
TGP SGE Transaminase Pirtvica - TGP 02.02.01.065-1 3,18 R$ 3,18
UR!1 URI Urina 1 02.02.05.001-7 3,70 R$ 3,70
PSO FEZ Sangue Oculto, Pesquisa de 02.02.04.014-3 1,65 RS 1.65
A1C SGE Hemoglobina Glicada A1C 02.02.01050-3 10,21 R$ 10,21
TSH SGE Horménio Tirecestimulante - TSH 02.02.06.025-0 8,86 R$ 8,96
T4L SGE T4 Livre 02.02.06.038-1 11,60 R$ 11,60
SODIo SGE Sédio 02.02.01.063-5 3,18 R$ 3,18
POT SGE Potassio 02.02.01.060-0 3,18 R$ 3,18
Subtotal: 85,58 RS 85,58
00458402 30/08 Domynychy Reis Fernanda Rodrigues
HEMOG 5GT Hemograma 02.02.02.038-0 8,51 R$ 8,51
GLICO SGE Glicose 02.02.01.047-3 340 R$ 3,40
VDRL SGE VORL, Reagdo de 02.02.03.111-0 283 R$ 2,83
IDB13 Div Antibiograma - (Anvisa) 0,00 R$ 0,00
URI1 URI Urina 1 02.02.05.001-7 3,70 R$ 3,70
UROCU URI Urocultura 02.02.08.008-0 10,60 R$ 10,60
TIPSA SGT Tipagem Sanguinea 02.02.12.002-3 2,74 R$ 2,74
PAR1 FEZ Parasitolégico, Primeira Amostra 90.01.01.026-0 4,54 RS 4,54
TSH SGE Horménio Tirecestimulante - TSH 02.02.06.025-0 8,96 R$ 8,96
TOX0G SGE Toxoplasmose IgG, Anticorpos 02.13.01.057-7 20,41 RS 20,41
TOXOM SGE Toxoplasmose IgM, Anticorpos 02.02.03.087-3 18,55 R$ 18,55
HBSAG SGE HBsAg 02.02.03.097-0 18,55 R$ 18,55
HIv SGE HIV, Sorologia 90.01.01.064-0 34,02 R$ 34,02
Subtotal: 135,81 R$ 136,81
00457191 15/08 Edilaine Vanzella Dolce Thais Pordeus Leite Costa
STREV DV Cuiltura de Streptococcus Agalactiae 90.01.02.798-0 42,75 R$ 42,75
STREA owv Cuttura de Streptococcus Agalactiae 80.01.02.797-0 42,75 R$ 42,75
Subtotal: 85,50 R$ 85,50
00458561 31/08 Edilene Fernandes Pereira Barbara Magalhaes Barros
CREAT SGE Creatinina 02.02.01.031-7 3,40 R$ 3,40
AURIC SGE Acido Urico, Dosagem 02.02.01.012-0 1,85 R$ 1,85
TGO SGE Transaminase Oxalacética - TGO 02.02.01.064-3 3,18 R$ 3,18
TGP SGE Transaminase Pirdvica - TGP 02.02.01.085-1 3,18 R$ 3,18
GGT SGE Gama Glutamil Transferase - GGT 02.02.01.046-5 3,51 RS 3,51
A1C SGE Hemoglobina Glicada A1C 02.02.01050-3 10,21 R$ 10,21
Subtotal: 25,33 R$ 26,33
00456072 02/08 Edivaldo Bononi Lilian Patricia Lonardoni
HEMOG SGT Hemograma 02.02.02.038-0 8,51 RS 8,51
GLICO SGE Glicose 02.02.01.047-3 340 R$ 3,40
UREIA SGE Uréia 02.02.05.001-7 3,70 R$ 3,70
CREAT SGE Creatinina 02.02.01.031-7 3,40 R$ 3,40
AURIC SGE Acido Urico, Dosagem 02.02.01.012-0 1,85 R$ 1,85
LIP SGE Lipidegrama 90.01.01.016-0 15,88 R$ 15,88
TGO SGE Transaminase Oxalacética - TGO 02.02.01.064-3 3,18 $ 3,
TGP SGE Transaminase Piruvica - TGP 02.02.01.065-1 3,18 R$ 3,18
1DB13 DIV Antibiograma - {(Anvisa) 0,00 RS 0,00
URN1 URI Urina 1 02.02.05.001-7 3,70 R$ 3,70
UROCU URI Urocultura 02.02.08.008-0 10,60 RS 10,60
PSO FEZ Sangue Qculto, Pesquisa de 02.02.04.014-3 1,65 R$ 1,65
MICAL URI Microalbuminuria 02.02.05.009-2 8,12 R$ 8,12
A1C SGE Hemoglobina Glicada A1C 02.02.01050-3 10,21 R$ 10,21
TSH SGE Hormbnio Tireoestimulante - TSH 02.02.06.025-0 8,86 RS 8,96
PSAT SGE Antigeno Prostatico Especifico - Total (PSA Total) 02.02.03.010-5 27,22 R$ 27,22
SODIO SGE Sédio 02.02.01.063-5 3,18 R$ 3,18
POT SGE Potassio 02.02.01.060-0 3,18 R$ 3,18
Subtotal: 119,92 R$ 119,92
00455886 01/08 Elaine Maria Peixoto Ana Carolina Gazim
HEMOG SGT Hemograma 02.02.02.038-0 8,51 R$ 8,51
GLICO SGE Glicose 02.02.01.047-3 340 R$ 3.40
VDRL SGE VORL, Reagao de 02.02.03.111-0 2,83 R$ 2,83
IDB13 DIV Antibiograma - (Anvisa) 0,00 R$ 0,00
URI1 URI Urina 1 02.02.05.001-7 3,70 R$ 3,70
UROCU URI Urocultura 02.02.08.008-0 10,60 R$ 10,60
TSH SGE Horménio Tireoestimulante - TSH 02.02.06.025-0 8,86 RS 8,96
Subtotal: 38,00 R$ 38,00
00455822 01/08 Eleni Aparecida Reis da Silva Barbara Magalh3es Barros
10B13 o Antibiograma - (Anvisa) 0,00 R$ 0,00
URI1 URI Urina 1 02.02.05.001-7 3,70 R$ 3,70
UROCU URI Urccultura 02.02.08.008-0 10,60 R$ 10,60
Subtotal: 14,30 R$ 14,30
00455958 01/08 Eliana Rodrigues da Silva Lilian Patricia Lonardoni
HEMOG SGT Hemograma 02.02.02.038-0 8,51 R$ 8,51
GUCO SGE Glicose 02.02.01.047-3 3,40 RS 3,40
IDBA4 DIV Antibiograma - Bacilos gram negativos 02.02.08.001-3 4,98 R$ 4,98
URN URI Urina 1 02.02.05.001-7 3,70 R$ 3,70
UROCU URI Urocultura . 02.02.08.008-0 10,60 R$ 10,60
A1C SGE Hemoglobina Glicada A1C 02.02.01050-3 10,21 RS 10,21
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Faluramento de exames . . Fatura: 1737
Laboratério Marialva de Analises Clinicas Ltda. Inicio: 01/06/2022
75.599.837/0001-06 Fim: 31/08/2022
Rua Papa Jodo XXlll, 344 Emisséo: 08/08/2022
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Subtotal: 41,40 RS 41,40
00457114 12/08 Eliane Gonzaga de Araujo Marcus Benez
HEMOG SGT Hemcgrama 02.02.02.038-0 8,51 RS 8,51
Subtotal: 8,51 RS 8,51
00455818 01/08 Elisangela Lemos Cabane dos Santos Marcia Hassagawa
BHCG SGE Beta HCG - Quantitativo 02.02.06.021-7 18,14 R$ 18,14
Subtotal: 18,14 R$ 18,14
00457297 15/08 Elvira Olivares Volpato Mateus Koth Menegon
iDB13 D Antibicgrama - (Anvisa) 0,00 R$ 0,00
URI URI Urina 1 02.02.05.001-7 3,70 R$ 3,70
BACUR URI Bacterioscopia de Urina 02.02.08.007-2 4,25 R$ 4,25
UROCU URI Urocultura 02.02.08.008-0 10,60 RS 10,60
Subtotal: 18,55 RS 18,55
00456021 02/08 Elza Angeli Ragazzi José Carlos Alves Santos Junicr
HEMOG SGT Hemograma 02.02.02.038-0 8,51 R$ 8,51
GLICO SGE Glicose 02.02.01.047-3 3,40 R$ 3,40
UREIA SGE Uréia 02.02.05.001-7 3,70 R$ 3,70
CREAT SGE Creatinina 02.02.01.031-7 3.40 R$ 3,40
LIP SGE Lipidograma 90.01.01.016-0 15,88 R$ 15,88
URN URI Urina 1 02.02.05.001-7 3,70 R$ 3,70
MICAL URI Microalbuminiria 02.02.05.009-2 8,12 R$ 8,12
A1C SGE Hemoglobina Glicada A1C 02.02.01050-3 10,21 R$ 10,21
TSH SGE Horménio Tireoestimulante - TSH 02.02.08.025-0 8,96 RS 8,96
T4L SGE T4 Livre 02.02.06.038-1 11,60 RS 11,60
Subtotal: 77,48 R$ 77,48
00458263 29/08 Enzo Felipe de Oliveira Denise Franqui Belato
HEMOG SGT Hemograma 02.02.02.038-0 8,51 R$ 8,51
Subtotal: 8,51 RS 8,51
00458349 29/08 Esther Occhi Salvagnini Barbara Magalhdes Barros
HEMOG SGT Hemograma 02.02.02.038-0 8,51 R$ 8.51
CREAT SGE Creatinina 02.02.01.031-7 3,40 RS 3.40
AURIC SGE Acido Urico, Dosagem 02.02.01.012-0 1,85 R$ 1,85
LP SGE Lipidograma 90.01.01.016-0 15,88 RS 15,88
TGO SGE Transaminase Oxalacética - TGO 02.02.01.064-3 3,18 R$ 3,18
TGP SGE Transaminase Pirdvica - TGP 02.02.01.065-1 3,18 RS 3,18
GGT SGE Gama Glutamil Transferase - GGT 02.02.01.046-5 3,51 RS 3,51
PCR SGE Proteina C Reativa 02.02.03.020-0 18,14 RS 18,14
URN URI Urina 1 02.02.05.001-7 3,70 $ 3,70
AI1C SGE Hemoglobina Glicada A1C 02.02.01050-3 10,21 R$ 10,21
TSH SGE Hormobnio Tirecestimulante - TSH 02.02.06.025-0 8,96 R$ 8,96
Subtotal: 80,52 R$ 80,52
00458555 31/08 Eva Regina de Carvalho Jailton Santiago Junior
HEMOG SGT Hemograma 02.02.02.038-0 8,51 RS 8,51
FERRO SGE Ferro 02.02.01.039-2 3,51 RS 3,51
TSH SGE Hormonio Tirecestimulante - TSH 02.02.06.025-0 886 R$ 8,96
T4L SGE T4 Livre 02.02.06.038-1 11,60 R$ 11,60
Subtotal: 32,58 R$ 32,58
00457348 16/08 Evilyn Furlan Cruz Marcus Benez
HEMOG SGT Hemograma 02.02.02.038-0 8,51 RS 8,51
GGT SGE Gama Glutamil Transferase - GGT 02.02.01.046-5 3,51 R$ 3,51
URI URI Urina 1 02.02.05.001-7 3,70 R$ 3,70
TSH SGE Hormonio Tirecestimulante - TSH 02.02.06.025-0 8,96 RS 8,96
Subtotal: 24,68 R$ 24,68
00455941 01/08 Fabiana Pereira Santos Marilia Lara Secco Camargo
HEMOG SGT Hemograma . ‘ 02.02.02.038-0 8,51 R$ 8,51
IDBA4 DIV Antibiograma - Bacilos gram negativos 02.02.08.001-3 4,98 RS 4,98
URN URI Urina 1 02.02.05.001-7 3,70 RS 3,70
UROCU URI Urocultura 02.02.08.008-0 10,60 R$ 10,60
Subtotal: 27,79 RS 27,79
00455828 01/08 Gabriel Nathan Barreiro de Carvatho Felipe Viterbino de Oliveira
HEMOG SGT Hemograma 02.02.02.038-0 8,51 RS 8,51
GLICO SGE Glicose 02.02.01,047-3 3,40 RS 3,40
UREIA SGE Uréia 02.02.05.001-7 3,70 R$ 3,70
CREAT SGE Creatinina 02.02.01.031-7 3,40 R$ 3,40
AURIC SGE Acido Urico, Dosagem 02.02.01.012-0 1,85 R$ 1,85
Lip SGE Lipidograma 90.01.01.016-0 15,88 RS 15,88
TGO SGE Transaminase Oxalacética - TGO 02.02.01.064-3 3,18 $ 3,
TGP SGE Transaminase Pinjvica - TGP 02.02.01.065-1 3,18 R$ 3,18
URH URI Urina 1 02.02.05.001-7 3,70 R$ 3,70
TSH SGE Homénio Tirecestimulante - TSH 02.02.06.025-0 8,96 R$ 8,96
T3 SGE T3 Total 02.02.06.039-0 8,71 R$ 8,71
T4L SGE T4 Livre 02.02.06.038-1 11,60 R$ 11,60
T4 SGE T4 Total 02.02.06.037-3 8,76 RS 8,76
Subtotal: 84,83 RS 84,83
00457373 16/08 Geni Ribeiro Jailton Santiago Junior
CULT SVA Cultura 02.02.08.008-0 17,65 R$ 17,85
Subtotal: 17,65 R$ 17,65
00456784 09/08 Geraido Ramiro da Silva Elaine Patricia M. Matsueda
HEMOG SGT Hemograma 02.02.02.038-0 8,51 R$ 8,51
GLICO SGE Glicose 02.02.01.047-3 3.40 R$ 3,40
UREIA SGE Uréia 02.02.05.001-7 3,70 R$ 3,70
CREAT SGE Creatinina 02.02.01.031-7 3,40 R$ 3,40
LIP SGE Lipidograma 90.01.01.016-0 15,88 RS 15,88
TGO SGE Transaminase Oxalacética - TGO 02.02.01.064-3 3,18 R$ 3,18
TGP SGE Transaminase Pirtivica - TGP 02.02.01.065-1 3,18 R$ 3,18
VDRL SGE VDRL, Reacio de 02.02.03.111-0 2,83 R$ 2,83
URNI URI Urina 1 . 02.02.05.001-7 3,70 RS 3,70
BACUR URI Bacterioscopia de Urina 02.02.08.007-2 4,25 R$ 4,25
Subtotal: 52,03 R$ 52,03
00458490 31/08 Gilda Leonor Botan Gallinaro Marcus Benez
HEMOG SGT Hemograma 02.02.02.038-0 8,51 R$ 8,51
GLICO SGE Glicose 02.02.01.047-3 3,40 R$ 3,40
UREIA SGE Uréia 02.02.05.001-7 3,70 R$ 370
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CREAT SGE Creatinina 02.02.01.031-7 3.40 RS 3,40
TGO SGE Transaminase Oxalacética - TGO 02.02.01.064-3 3,18 R$ 3,18
TGP SGE Transaminase Piravica - TGP 02.02.01.065-1 3,18 R$ 3,18
URN URI Urina 1 02.02.05.001-7 3,70 R$ 3,70
MICAL URI Microalbuminiria 02.02.05.009-2 8,12 RS 8,12
Al1C SGE Hemoglobina Glicada A1C 02.02.01050-3 10,21 R$ 10,21
TSH SGE Hormonio Tireoestimulante - TSH 02.02.06.025-0 8,96 RS 8,98
SODI0 SGE 6dio 02.02.01.063-5 .18 R$ 3,18
POT SGE Potassio 02.02.01.060-0 18 R$ 3,18
Subtotal: 62,72 R$ 62,72
00455850 Gisele Duque Thais Pordeus Leite Costa
HEMOG SGT Hemograma 02.02.02.038-0 8,51 R$ 8,561
GLICO SGE Glicose 02.02.01.047-3 340 R$ 3,40
UREIA SGE Uréia 02.02.05.001-7 3,70 R$ 3,70
CREAT SGE Creatinina 02.02.01.031-7 3,40 R$ 3,40
AURIC SGE Acido Urico, Dosagem 02.02.01.012-0 1,85 RS 1,85
LIP SGE Lipidograma 90.01.01.016-0 15,88 RS 15,88
TGO SGE Transaminase Oxalacética - TGO 02.02.01.064-3 3,18 R$ 3,18
TGP SGE Transaminase Pirivica - TGP 02.02.01.065-1 3,18 RS 3,18
IDB13 DIV Antibiograma - (Anvisa) 0,00 R$ 0,00
URI1 URI Urina 1 02.02.05.001-7 3,70 RS 3,70
UROCU URI Urccultura 02.02.08.008-0 10,60 R$ 10,60
A1C SGE Hemoglobina Glicada A1C 02.02.01050-3 10,21 RS 10,21
TSH SGE Hormonio Tireoestimulante - TSH 02.02.06.025-0 8,96 $ 8,
POT SGE Potassio 02.02.01.060-0 3,18 R$ 3,18
TESTO SGE Teslosterona Total 02.02.06.034-9 2041 R$ 20,41
PRL SGE Prolactina 02.02.06.030-6 13,61 R$ 13,61
FSHF SGE FSH - Horménio Foliculo Estimulante 02.02.08.023-3 13,61 R$ 13,81
Subtotal: 127,38 R$ 127,38
00455939 Grace Kelly Santos Ramos Camila Padovani
HEMOG SGT Hemograma 02.02.02.038-0 8,51 R$ 8,51
GLICO SGE Glicose 02.02.01.047-3 3,40 R$ 3,40
VDRL SGE VDRL, Reagdo de 02.02.03.111-0 2,83 R$ 2,83
IDB13 D Antibiograma - (Anvisa) 0,00 R$ 0,00
URI1 URI Urina 1 02.02.05.001-7 3,70 RS 3,70
UROQCU UR! Urocultura 02.02.08.008-0 10,60 R$ 10,60
TIPSA SGT Tipagem Sanguinea 02.02.12.002-3 274 R$ 2,74
PAR1 FEZ Parasitologico, Primeira Amostra 90.01.01.025-0 4,54 R§ 4,54
TSH SGE Horménio Tirecestimulante - TSH 02.02.06.025-0 8,96 RS 8,86
Subtotal: 45,28 R$ 45,28
00458501 Graziely Raiany Santos Costa Barbara Magalhdes Bamros
TSH SGE Horménio Tirecestimulante - TSH 02.02.06.025-0 8,96 R$ 8,96
Subtotal: 896 R$ 8,96
00458630 Heloisa Rodrigues Freitas Marcus Benez
HEMOG SGT Hemograma 02.02.02.038-0 8,51 R$ 8,51
TGO SGE Transaminase Oxalacética - TGO 02.02.01.064-3 3,18 RS 3,18
TGP SGE Transaminase Pirdvica - TGP 02.02.01.065-1 3,18 RS 3,18
GGT SGE Gama Glutamil Transferase - GGT 02.02.01.046-5 3,51 R$ 3,51
Subtotal: 18,38 R$ 18,38
00455882 Henrique Junior Pereira de Lima Mateus Koth Menegon
HEMOG SGT Hemograma 02.02.02.038-0 8,51 R$ 8,51
TAP SGE Tempo de Atividade de Protrombina - TAP 02.02.02.014-2 273 R$ 2,73
GLICO SGE Glicose 02.02.01.047-3 3,40 R$ 3,40
UREIA SGE Uréia 02.02.05.001-7 3,70 R$ 3,70
CREAT SGE Creatinina 02.02.01.031-7 3,40 RS 3,40
AURIC SGE Acido Urico, Dosagem 02.02.01.012-0 1,85 RS 1,85
LIP SGE Lipidograma 90.01.01.016-0 15,88 R$ 15,88
TGO SGE Transaminase Oxalacética - TGO 02.02.01.064-3 3,18 R$ 3,18
TGP SGE Transaminase Pinivica - TGP 02.02.01.065-1 318 R$ 3,18
GGT SGE Gama Glutamil Transferase - GGT 02.02.01.046-5 3,51 R$ 3,51
FAL SGE Fosfatase Alcalina 02.02.01.042-2 2,01 R$ 2,01
BILI SGE Bilirrubinas Totais e Fragdes, Dosagem 02.02.01.020-1 2,01 R$ 2,01
PTF SGE Proteinas Totais e Fragbes 02.02.01.061-9 3,40 R$ 3,40
PSO FEZ Sangue Oculto, Pesquisa de 02.02.04.014-3 1,65 RS 1,65
SODI0 SGE odio 02.02.01.063-5 3,18 R$ 3,18
POT SGE Potassio 02.02.01.060-0 3,18 R$ 3,18
Subtotal: 64,77 RS 84,77
00455829 Hilda das Neves Rubio Lilian Patricia Lonardoni
HEMOG SGT Hemograma 02.02.02.038-0 8,51 RS 8,51
TGO SGE Transaminase Oxalacética - TGO 02.02.01.064-3 3.18 R$ 3,18
TGP SGE Transaminase PirQvica - TGP 02.02.01.065-1 3,18 RS 3,18
IDB13 D Antibiograma - {(Anvisa) 0,00 R$ 0,00
URI URI Urina 1 02.02.05.001-7 370 R$ 3,70
URCCU URL Urccultura 02.02.08.008-0 10,60 RS 10,60
Subtotal: 29,17 RS 29,17
00458280 Hiliana de Oliveira Ribeiro Marcus Benez
GLICO SGE Glicose 02.02.01.047-3 3,40 R$ 3,40
AURIC SGE Acido Urico, Dosagem 02.02.01.012-0 1,85 R$ 1,86
LiP SGE Lipidcgrama 90.01.01.016-0 15,88 R$ 15,88
GGT SGE Gama Glutamil Transferase - GGT 02.02.01.046-5 3,51 $ 3,51
URI1 URI Urina 1 02.02.05.001-7 370 R$ 3,70
TSH SGE Hormgnio Tireocestimulante - TSH 02.02.08.025-0 8,96 RS 8,98
Subtotal: 37,30 R$ 37,30
00457078 Ingrid Campos de Oliveira Elisabete Hoshika
HEMOG SGT Hemograma 02.02.02.038-0 8,51 R$ 8,51
GLICO SGE Glicose 02.02.01.047-3 3,40 R$ 3,40
UREIA SGE Uréia 02.02.05.001-7 3,70 R$ 3,70
CREAT SGE Creatinina 02.02.01.031-7 340 RS 3,40
LIP SGE Lipidograma 90.01.01.016-0 15,88 R$ 15,88
TGO SGE Transaminase Oxalacética - TGO 02.02.01.064-3 3.18 R$ 3,18
TGP SGE Transaminase Piravica - TGP 02.02.01.085-1 3,18 R$ 3.18
GGT SGE Gama Glutamil Transferase - GGT 02.02.01.046-6 3,51 R$ 3,51
FAL SGE Fosfatase Alcalina 02.02.01.042-2 2,01 RS 2,01
PACK SGE Beta-HCG - Qualitativo 02.02.06.021-7 18,14 R$ 18,14
A1C SGE Hemoglobina Glicada A1C 02.02.01050-3 10,21 R$ 10,21
Subtotal: 75.12 R$ 75,12
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00457426 16/08 Isadora da Silva Telles Barbara Magalhées Barros
HEMOG SGT Hemograma 02.02.02.038-0 8,51 R$ 8,51
TAP SGE Tempo de Atividade de Protrombina - TAP 02.02.02.014-2 2,73 R$2,73
CREAT SGE Creatinina 02.02.01.031-7 3,40 R$ 3,40
AURIC SGE Acido Urico, Dosagem 02.02.01.012-0 1,85 RS 1,86
LIP SGE Lipidograma 90.01.01.016-0 15,88 R$ 15,88
TGO SGE Transaminase Oxalacética - TGO 02.02.01.084-3 3,18 RS 3,18
TGP SGE Transaminase Pinivica - TGP 02.02.01.065-1 3,18 R$ 3,18
GGT SGE Gama Glutamil Transferase - GGT 02.02.01.048-5 3,51 R$ 3,51
PCR SGE Proteina C Reativa 02.02.03.020-0 18,14 RS 18,14
URH URI Urina 1 02.02.05.001-7 3,70 RS 3,70
A1C SGE Hemoglobina Glicada A1C 02.02.01050-3 10,21 R$ 10,21
TSH SGE Horménio Tireoestimulante - TSH 02.02.08.025-0 8,96 RS 8,96
Subtotal: 83,25 R$ 83,25
00455827 01/08 Isis Valentina Mesquita Cavalcante Paula S. M. Rigo
HEMOG SGT Hemograma 02.02.02.038-0 8,51 R$ 8,51
TAP SGE Tempo de Atividade de Protrombina - TAP 02.02.02.014-2 2,73 R$ 2,73
KPTT SGE Tempo de Tromboplastina Ativada - KPTT 02.02.02.013-4 5,77 R$ 5,77
UREIA SGE Uréia 02.02.05.001-7 3,70 RS 3,70
CREAT SGE Creatinina 02.02.01.031-7 3,40 RS 3,40
LIP SGE Lipidograma 90.01.01.016-0 15,88 R$ 15,88
TGO SGE Transaminase Oxalacética - TGO 02.02.01.064-3 ,18 R$ 3,18
TGP SGE Transaminase Pirlvica - TGP 02.02.01.065-1 3,18 R$ 3,18
GGT SGE Gama Glutamil Transferase - GGT 02.02.01.046-5 3,51 RS 3,51
FAL SGE Fosfatase Alcalina 02.02.01.042-2 2,01 R$ 2,01
BILI SGE Bilirrubinas Totais e Fragdes, Dosagem 02.02.01.020-1 2,01 RS 2,01
PCR SGE Proteina C Reativa 02.02.03.020-0 18,14 RS 18,14
SODIO SGE Sadio 02.02.01.063-5 3,18 R$ 3,18
POT SGE Potassio 02.02.01.060-0 3,18 R$ 3,18
Subtotal: 78,38 R$ 78,38
00455843 01/08 Ivaneide Aparecida da Cruz Pereira dos Santos Denise Franqui Belato
LiP SGE Lipidograma 90.01.01.016-0 15,88 R$ 16,88
Subtotal: 15,88 RS 15,88
00456240 03/08 Izabel Soares Leon Marilia Lara Secco Camargo
COAG3 SGE Coagulograma il 90.01.01.026-0 13,61 R$ 13,61
Subtotal: 13,61 R$ 13,61
00456879 10/08 Jairo Jesse de Souza Vinicius Atecsei Pelisson Daroque
HEMOG SGT Hemograma 02.02.02.038-0 8,51 R$ 8,51
GLICO SGE Glicose 02.02.01.047-3 3.40 R$ 340
UREIA SGE Uréia 02.02.05.001-7 3,70 R$ 3,70
CREAT SGE Creatinina 02.02.01.031-7 3,40 RE 3,40
TGO SGE Transaminase Oxalacética - TGO 02.02.01.064-3 3,18 R$ 3,18
TGP SGE Transaminase Pirdvica - TGP 02.02.01.065-1 3,18 R§ 3,18
GGT SGE Gama Glutamil Transferase - GGT 02.02.01.046-5 3,51 R$ 3,51
URN URI Urina 1 02.02.05.001-7 3,70 RS 3,70
TSH SGE Hormonio Tirecestimulante - TSH 02.02.06.025-0 8,96 RS 8,96
SODIO SGE Sadio 02.02.01.063-5 3,18 R$ 3,18
POT SGE Potassio 02.02.01.060-0 3,18 R$ 3,18
Subtotal: 47,90 RS 47,80
00458012 24108 Jocelina Novais de Souza Barbara Magalh2es Barros
HEMOG SGT Hemograma 02.02.02.038-0 8,51 R$ 8,51
REA SGE Creatinina 02.02.01.031-7 3.40 RS 3,40
AURIC SGE Acido Urico, Dosagem 02.02.01.012-0 1,85 R$ 1,856
LIP SGE Lipidograma $0.01.01.016-0 16,88 RS 15,88
TGO SGE Transaminase Oxalacética - TGO 02.02.01.064-3 3,18 RS 3,18
TGP SGE Transaminase Pirdvica - TGP 02.02.01.065-1 3,18 R$ 3,18
GGT SGE Gama Glutamil Transferase - GGT 02.02.01.046-5 3,51 R$ 3,51
URI1 URI Urina 1 02.02.05.001-7 3,70 R$ 3,70
Al1C SGE Hemoglobina Glicada A1C 02.02.01050-3 10,21 R$ 10,21
TSH SGE Hormoénio Tireoestimulante - TSH 02.02.06.025-0 8,9 $ 8,
Subtotal: 62,38 R$ 62,38
00458342 29/08 Joel Maia da Silva Femanda Rodrigues
HEMOG SGT Hemograma 02.02.02.038-0 8,51 RS 8,51
GLICO SGE Glicose 02.02.01.047-3 3,40 R$ 3,40
UREIA SGE Uréia 02.02.05.001-7 3,70 R$ 3,70
CREAT SGE Creatinina 02.02.01.031-7 340 R$ 3,40
AURIC SGE Acido Urico, Dosagem 02.02.01.012-0 1,85 R$ 1,85
LP SGE Lipidograma 90.01.01.016-0 15,88 RS 15,88
TGO SGE Transaminase Oxalacética - TGO 02.02.01.064-3 3,18 R$ 3,18
TGP SGE Transaminase Piravica - TGP 02.02.01.065-1 3,18 R$ 3,18
IDB13 DIv Antibiograma - {(Anvisa) 0,00 R$ 0,00
URN UR! Urina 1 02.02.05.001-7 3,70 R$ 3,70
UROCU URI Uroccultura 02.02.08.008-0 10,60 RS 10,60
MICAL URI Microalbumindria 02.02.05.009-2 8,12 R$ 8,12
A1C SGE Hemoglobina Glicada A1C 02.02.01050-3 10,21 R$ 10,21
S0DI0 SGE Sodio 02.02.01.063-5 3,18 R$ 3,18
POT SGE Potassio 02.02.01.060-0 3,18 RS 3,18
Subtotal: 82,09 RS 82,08
00457916 23/08 Jorge Adélio da Silva Mateus Koth Menegon
HEMOG SGT Hemograma 02.02.02.038-0 8,51 RS 8,51
GLICO SGE Glicose 02.02.01.047-3 3,40 R$ 3,40
UREIA SGE Uréia 02.02.05.001-7 3,70 R$3.70
CREAT SGE Crealinina 02.02.01.031-7 3,40 RS 3,40
AURIC SGE Acido Urico, Dosagem 02.02.01.012-0 1,85 R$ 1,85
LIP SGE Lipidograma 90.01.01.016-0 15,88 RS 15,88
TGO SGE Transaminase Oxalacética - TGO 02.02.01.064-3 3,18 R$ 3,18
TGP SGE Transaminase Pirdvica - TGP 02.02.01.085-1 3,18 R$ 3,18
PCR SGE Proteina C Reativa 02.02.03.020-0 18,14 RS 18,14
URN URI Urina 1 02.02.05.001-7 3,70 R$ 3,70
PSO FEZ Sangue Oculto, Pesquisa de 02.02.04.014-3 1,65 R$ 1,65
MICAL URI Microalbuminuria 02.02.05.009-2 8,12 R$ 8,12
A1C SGE Hemoglobina Glicada A1C 02.02.01050-3 1021 R$ 10,21
TSH SGE Hormoénio Tirecestimulante - TSH 02.02.06.025-0 8,96 RS 8,98
PSAT SGE Antigeno Prostatico Especifico - Total (PSA Total) 02.02.03.010-5 2722 R$ 27,22
SODIO SGE Sedio . 02.02.01.063-5 3,18 R§$ 3,18
POT SGE Potassio 02.02.01.060-0 3,18 RS 3,18
Subtotal: 127,46 R$ 127,46
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00456140 03/08 Joscelina Rosa Fernanda Rodrigues
AURIC SGE Acido Urico, Dosagem 02.02.01.012-0 1,85 R$ 1,85
TGO SGE Transaminase Oxalacética - TGO 02.02.01.084-3 3,18 RS 3,18
TGP SGE Transaminase Piravica - TGP 02.02.01.065-1 318 R$ 3,18
IDB13 DIV Antibiograma - (Anvisa) 0,00 R$ 0,00
URN URI Urina 1 02.02.05.001-7 3,70 R$ 3,70
UROCU URI Urocultura 02.02.08.008-0 10,60 R$ 10,60
TSH SGE Horménio Tirecestimulante - TSH 02.02.05.025-0 8,96 RS 8,96
SODIo SGE Sodio 02.02.01.063-5 3,18 R$ 3,18
Subtotal: 34,65 RS 34,65
00455874 01/08 José Petrino de Andrade Vinicius Alecsei Pelisson Daroque
IDB98 DIv Antibiograma - Stafilccocos 02.02.08.001-3 4,98 RS 4,98
URN URI Urina 1 02.02.05.001-7 3,70 R$ 3,70
UROCU UR! Urccultura 02.02.08.008-0 10,60 R$ 10,60
Subtotal: 19,28 RS 19,28
00457959 24/08 Julia Fernandes Bispo Everaldo Geraldello Junior
CURG3 SGE Curva Glicémica (3 dosagens) 13.60 RS 13,60
Subtotal: 13,60 R$ 13,60
00456287 04/08 Juliana Teixeira Gomes Fernanda Rcdrigues
IDB13 oIV Antibiograma - {(Anvisa) 0,00 R$ 0,00
CULT SVA Cultura 02.02.08.008-0 17,65 RS 17,65
URIN URI Urina 1 02.02.05.001-7 3,70 R$ 3,70
UROCU URI Urocultura 02.02.08.008-0 10.60 R$ 10,60
Subtotal: 31,95 RS 31,95
00457826 22108 Julie Kaori Ogata Hayashi Débora C. M. Mori
TOX0G SGE Toxoplasmose IgG, Anticorpos 02.13.01.057-7 20,41 R$ 20,41
TOXOM SGE Toxoplasmose IgM, Anticorpos 02.02.03.087-3 18,55 R$ 18,55
HBSAG SGE HBsAg 02.02.03.097-0 18, RS 18,55
HivV SGE HIV, Sorclogia 90.01.01.084-0 34,02 R$ 34,02
Subtotal: 91,53 R$ 91,53
00455914 01/08 Julio Cesar de Lima Mateus Koth Menegon
HEMOG SGT Hemograma 02.02.02.038-0 8,51 RS 8,51
GLICO SGE Glicose 02.02.01.047-3 3,40 RS 3,40
UREIA SGE Uréia 02.02.05.001-7 3,70 R$ 3,70
CREAT SGE Crealinina 02.02.01.031-7 3,40 RS 3,40
AURIC SGE Acido Urico, Dosagem 02.02.01.012-0 1,85 RS 1,85
LIP SGE Lipidograma 90.01.01.016-0 15,88 R$ 15,88
TGO SGE Transaminase Oxalacética - TGO 02.02.01.064-3 3,18 R$ 3,18
TGP SGE Transaminase Pinvica - TGP 02.02.01.065-1 3,18 R$ 3,18
GGT SGE Gama Glutamil Transferase - GGT 02.02.01.046-5 3,51 R$ 3,51
BILI SGE Bilirrubinas Totais e Fragées, Dosagem 02.02.01.020-1 2,01 R$ 2,01
URN URI Urina 1 02.02.05.001-7 3,70 R$ 3,70
PSO FEZ Sangue Oculto, Pesquisa de 02.02.04.014-3 1,65 R$ 1,65
A1C SGE Hemoglobina Glicada A1C 02.02.01050-3 10,21 R$ 10,21
TSH SGE Horménio Tirecestimulante - TSH 02.02.06.025-0 8,96 RS 8,96
SODIo SGE Sodio 02.02.01.063-5 3,18 R$ 3,18
POT SGE Potassio 02.02.01.060-0 3,18 R$ 3,18
Subtotal: 79,50 R$ 79,50
00456216 03/08 Kaemili Damasceno da Silva Leandro Hemandes Cortes
10B13 DIv Antibiograma - {Anvisa) 0,00 RS 0,00
URI1 URY Urina 1 02.02.05.001-7 3,70 R$ 3,70
UROCU URI Urocultura 02.02.08.008-0 10,60 R 10,60
Subtotal: 14,30 R$ 14,30
00455888 01/08 Karen Christina Lachimia Afves dos Santos Ana Carolina Gazim
UREIA SGE Uréia 02.02.05.001-7 3,70 R$ 3,70
CREAT SGE Creatinina 02.02.01.031-7 3,40 R$ 3,40
AURIC SGE Acido Urico, Dosagem 02.02.01.012-0 1,85 RS 1,85
TGO SGE Transaminase Oxalacética - TGO 02.02.01.064-3 3,18 RS 3,18
TGP SGE Transaminase Pirdvica - TGP 02.02.01.065-1 3,18 R$ 3,18
BILI SGE Bilirrubinas Totais e FragGes, Dosagem 02.02.01.020-1 2,01 RS 2,01
PRO24 u24 Proteiniiria de 24 horas 02.02.05.011-4 2,04 R$ 2,04
Al1C SGE Hemoglobina Glicada A1C 02.02.01050-3 10,21 R$ 10,21
Subtotal: 29,57 R$ 29,57
00456081 02/08 Ketlyn Kauane Moreira de Oliveira Felipe Viterbino de Oliveira
CURG3 SGE Curva Glicémica (3 dosagens) 13,60 R$ 13,60
IDBA7 Div Antibiograma - Enterococcus (Anvisa) 02.02.08.001-3 4,98 R$ 4,98
URN URI Urina 1 02.02.05.001-7 3,70 R$3,70
BACUR URI Bacterioscopia de Urina 02.02.08.007-2 425 R$ 4,25
UROCU URI Urocultura 02.02.08.008-0 10,60 R$ 10,60
Subtotal: 37,13 R$ 37,13
00458053 25/08 Lana Liones Goline Marcus Benez
HEMOG SGT Hemograma 02.02.02.038-0 8,51 R$ 851
GLICO SGE Glicose 02.02.01.047-3 3,40 R$ 3,40
CcoL SGE Colesterol Total 02.02.01.029-5 3,40 R$ 3,40
URI1 URI Urina 1 02.02.05.001-7 3.70 R$ 3,70
TSH SGE Horménio Tirecestimulante - TSH 02.02.06.025-0 8,96 R$ 8,96
Subtotal: 27,97 RS$ 27,97
00455816 01/08 Lourdes Pinha Cardoso André Luiz Borges Trolla
HEMOG SGT Hemograma 02.02.02.038-0 8,51 RS 8.51
GLICO SGE Glicose 02.02.01.047-3 3,40 R$ 3,40
UREIA SGE Uréia 02.02.05.001-7 3,70 R$ 3,70
CREAT SGE Crealinina 02.02.01.031-7 3,40 R$ 3,40
AURIC SGE Acido Urico, Dosagem 02.02.01.012-0 1,85 R$ 1,85
LIP SGE Lipidograma 90.01.01.016-0 15,88 RS 15,88
CAL SGE Calcio 02.02.01.021-0 3,18 R$ 3,18
GGT SGE Gama Glutamil Transferase - GGT 02.02.01.046-5 3,51 R$ 3,51
URI URI Urina1 02.02.05.001-7 3,70 R$ 3,70
A1C SGE Hemoglobina Glicada A1C 02.02.01050-3 10,21 RS 10,21
TSH SGE Horménio Tireoestimulante - TSH 02.02.06.025-0 896 R$ 8,96
T4L SGE T4 Livie 02.02.08.038-1 11,60 RS 11,60
S0ODIO SGE Sédio 02.02.01.063-5 318 R$ 3,18
POT SGE Potassio 02.02.01.060-0 3,18 R$ 3,18
Subtotal: 84,26 RS 84,26
00455837 01/08 Lucimara Fatima de Vicente da Silva Thais Pordeus Leite Costa
HEMOG SGT Hemograma 02,02.02.038-0 8,51 R$ 8,51
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DENGM SGE Dengue, anticorpos IgM 40,00 R$ 40,00
Subtotal: 48,51 R$ 48,51
00453781 07/07 Lucineia de Paula Viana Everaldo Geraldello Junior
HEMOG SGT Hemograma 02.02.02.038-0 8,51 RS 8,51
GLICO SGE Glicose 02.02.01.047-3 3,40 RS 3,40
LIP SGE Lipidograma $0.01.01.016-0 15,88 R$ 15,88
TGO SGE Transaminase Oxalacética - TGO 02.02.01.064-3 3,18 R$ 3,18
TGP SGE Transaminase Pirdvica - TGP 02.02.01.085-1 3,18 R$ 3,18
iDB13 o Antibiograma - (Anvisa) 0,00 RS 0,00
URI1 URI Urina 1 02.02.05,001-7 3,70 R$ 3,70
UROCU URI Urocultura 02.02.08.008-0 10,60 RS 10,60
PSO FEZ Sangue Oculto, Pesqguisa de 02.02.04.014-3 1,65 3 1,85
MICAL URI Microalbumindria 02.02.05.009-2 8,12 R$ 8,12
Al1C SGE Hemcglobina Glicada A1C 02.02.01050-3 10,21 R$ 10,21
TSH SGE Hormdnio Tirecestimulante - TSH 02.02.06.025-0 8,96 R$ 8,06
S0DIO SGE Sodio 02.02.01.063-5 3,18 R$ 3,18
POT SGE Potassio 02.02.01.060-0 3,18 R$ 3,18
MAG SGE Magnésio 90.01.07.122-0 9,41 RS 9,41
Subtotal: 93,16 R$ 93,16
00457382 16/08 Luiz Alberto Sarragiotto Adaelson Alves Siiva
HEMOG SGT Hemograma 02.02.02.038-0 8,51 R$ 8,51
GLICO SGE Glicose 02.02.01.047-3 3,40 RS 3,40
UREIA SGE Uréia 02.02.05.001-7 3,70 R$ 3,70
CREAT SGE Creatinina 02.02.01.031-7 3,40 RS 3,40
AURIC SGE Acido Urico, Dosagem 02.02.01.012-0 1,85 R$ 1,86
FOSFO SGE Fosforo 14,74 R$ 14,74
URI URI Urina 1 02.02.05.001-7 3,70 R$ 3,70
Al1C SGE Hemoglobina Glicada A1C 02.02.01050-3 10,21 R$ 10,21
POT SGE Potassio 02.02.01.060-0 3,18 RS 3,18
Subtotal: 52,60 R$ 52,69
00458582 31/08 Luiz Carlos Galvio Ricardo De Marchi
HEMOG SGT Hemograma 02.02.02.038-0 8,51 R$ 8,51
GLICO SGE Glicose 02.02.01.047-3 340 R$ 3,40
AURIC SGE Acido Urico, Dosagem 02.02.01.012-0 1,85 R$ 1,85
LIP SGE Lipidograma $0.01.01.016-0 15,88 R$ 15,88
CAL SGE Calcio 02.02.01.021-0 3,18 RS 3,18
GGT SGE Gama Glutamil Transferase - GGT 02.02.01.046-5 3,51 RS 3,51
URIN URI Urina 1 02.02.05.001-7 3,70 RS 3,70
PSAT SGE Antigeno Prostatico Especifico - Tolal (PSA Total) 02.02.03.010-5 27,22 R$ 27,22
SODIO SGE Sodio 02.02.01.063-5 3,18 R$ 3,18
POT SGE Potassio 02.02.01.060-0 3,18 R$ 3,18
MAG SGE Magnésio 90.01.07.122-0 9,41 RS 8,41
Subtotal: 83,02 R$ 83,02
00458424 30/08 Manoe! da Silva Bilesqui Barbara Magalhaes Barros
COAG3 SGE Coagulograma il 90.01.01.026-0 13,61 RS 13,61
Subtotal; 13,61 RS 13,61
00458321 20/08 Marcia Cristina Siqueira Mateus Koth Menegon
VHS SGT Velocidade de Hemossedimentagao - VHS 02.02.02.015-0 273 R$273
CPK SGE Creatinofosfoguinase - CK Total 02.02.01.032-5 9,87 RS 9,87
PCR SGE Proteina C Reativa 02.02.03.020-0 18,14 R$ 18,14
FAN SGE FAN - Pesquisa de Auto Anticorpos 02.02.03.059-8 17,16 R$ 17,16
Subtotal: 47,80 R$ 47,90
00455881 01/08 Marcia Pereira dos Santos da Silva Ludimila Layara Travagli Atfonso
HEMOG SGT Hemograma 02.02.02.038-0 8,51 RS 8,51
GLICO SGE Glicose 02.02.01.047-3 340 R§ 3,40
UREIA SGE Uréia 02.02.05.001-7 3,70 R$ 3,70
CREAT SGE Creatinina 02.02.01.031-7 3,40 R$ 3,40
LIP SGE Lipidograma 90.01.01.018-0 15,88 R$ 15,88
TGO SGE Transaminase Oxalacética - TGO 02.02.01.064-3 3,18 R$ 3,18
TGP SGE Transaminase Pindvica - TGP 02.02.01.065-1 318 R$ 3,18
GGT SGE Gama Glutamil Transferase - GGT 02.02.01.048-5 3,51 R$ 3,51
FAL SGE Fosfatase Alcalina 02.02.01.042-2 2,01 R$ 2,01
URi1 URI Urina 1 02.02.05.001-7 3,70 R$ 3,70
BACUR UR| Bacterioscopia de Urina 02.02.08.007-2 4,25 R$ 4,25
TSH SGE Horménio Tirecestimulante - TSH 02.02.06.025-0 896 R$ 8,96
T4L SGE T4 Livre 02.02.06.038-1 11,60 R$ 11,60
FSHF SGE FSH - Horménio Foliculo Estimulante 02.02.06.023-3 13,61 R$ 13,61
Subtotal: 88,89 R$ 88,80
00455868 01/08 Marcos Antonio Francioli Felipe Viterbino de Oliveira
HEMOG SGT Hemograma 02.02.02.038-0 8,51 R$ 8,51
GLICO SGE Glicose 02.02.01.047-3 3,40 R$ 3,40
UREIA SGE Uréia 02.02.05.001-7 3,70 R$ 3,70
CREAT SGE Creatinina 02.02.01.031-7 3,40 RS 3.40
AURIC SGE Acido Urico, Dosagem 02.02.01.012-0 1,85 RS 1,85
LIP SGE Lipidograma 90.01.01.016-0 15,88 RS 15,88
TGO SGE Transaminase Oxalacética - TGO 02.02.01.064-3 3,18 R§ 3,18
TGP SGE Transaminase Pirdvica - TGP 02.02.01.065-1 318 R$ 3,18
URN URI Urina 1 02.02.05.001-7 3,70 R$ 3,70
TSH SGE Horménio Tirecestimulante - TSH 02.02.08.025-0 8,96 RS 8,956
T3 SGE T3 Total 02.02.06.039-0 8,71 R$ 8,71
T4L SGE T4 Livre 02.02.06.038-1 11,60 R$ 11,60
PSAT SGE Antigeno Prostatico Especifico - Total {PSA Total) 02.02.03.010-5 27,22 R$ 27,22
T4 SGE T4 Total 02.02.06.037-3 8,76 RS 8,76
Subtotal; 112,05 R$ 112,05
00455833 01/08 Maria Alice Chamurro Mateus Koth Menegon
CPK SGE Creatinofosfoquinase - CK Total 02.02.01.032-5 9,87 RS 9,87
PCR SGE Proteina C Reativa 02.02.03.020-0 18,14 R$ 18,14
FAN SGE FAN - Pesquisa de Auto Anticorpos 02.02.03.059-8 17,16 RS 17,16
Subtotal; 4517 RS 45,17
00455962 01/08 Maria Aparecida da Silva Bonacin Vinicius Alecsei Pelisson Daroque
URN URI Urina 1 02.02.05.001-7 3,70 R$ 3,70
Subtotal: 3,70 R$ 3,70
00456642 08/08 Maria Aparecida da Silva Rossi Mateus Koth Menegon
HEMOG SGT Hemograma 02.02.02.038-0 8,51 R$ 8,51
VHS SGT Velocidade de Hemossedimentagio - VHS 02.02.02.015-Q 273 R$ 2,73
CREAT SGE Creatinina 02.02.01.031-7 3,40 RS 3,40
08/09/2022 17.00
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AURIC SGE Acido Urico, Dosagem 02.02.01.012-0 1,85 RS 1,85
TGP SGE Transaminase Pirdvica - TGP 02.02.01.065-1 3,18 R$ 3,18
PCR SGE Proteina C Reativa 02.02.03.020-0 18,14 RS 18,14
TSH SGE Horménio Tireoestimulante - TSH 02.02.06.025-0 8,96 RS 8,96
FAN SGE FAN - Pesquisa de Auto Anticorpos 02.02.03.059-8 17,18 R$ 17,16
Subtotal: 83,83 R$ 63,93
00458576 31/08 Maria Aparecida Sartori Galvo Barbara Magalh3es Barros
HEMOG SGT Hemograma 02.02.02.038-0 8,51 R$ 8,51
CREAT SGE Creatinina 02.02.01.031.7 3,40 R$ 3,40
AURIC SGE Acido Urico, Dosagem 02.02.01.012-0 1,85 R$ 1,85
Lie SGE Lipidograma 90.01.01.018-0 15,88 R$ 15,88
TGO SGE Transaminase Oxalacética - TGO 02.02.01.064-3 3,18 R$ 3,18
TGP SGE Transaminase Pirivica - TGP 02.02.01.065-1 3,18 R$ 3,18
GGT SGE Gama Glutamil Transferase - GGT 02.02.01.046-5 3,51 R$ 3,51
PCR SGE Proteina C Reativa 02.02.03.020-0 18,14 RS 18,14
URI1 URI Urina 1 02.02.05.001-7 3,70 R$ 3,70
A1C SGE Hemoglobina Glicada A1C 02.02.01050-3 10,21 R$ 10,21
TSH SGE Hormdnio Tirepestimulante - TSH 02.02.06.025-0 8,96 8,96
T4L SGE T4 Livre 02.02.06.038-1 11,60 R$ 11,60
Subtotal: 92,12 R$ 82,12
00458295 29/08 Maria Conceicéo da Silva Ariadine Pereira de Oliveira
HEMOG SGT Hemograma 02.02.02.038-0 8,51 R$ 8,51
GLICO SGE Glicose 02.02.01.047-3 3,40 R$ 3,40
Lip SGE Lipidograma 90.01.01.018-0 15,88 R$ 15,88
URI1 URI Urina 1 02.02.05.001-7 3,70 R$ 3,70
TSH SGE Horménio Tirecestimulante - TSH 02.02.08.025-0 8,96 RS 8,96
T4L SGE T4 Livre 02.02.06.038-1 11,60 R$ 11,60
T4 SGE T4 Total 02.02.08.037-3 8,76 R$ 8,76
Subtotal: €0,81 RS 60,81
00458557 31/08 Maria da Gléria da Silva Marcus Benez
GLICO SGE Glicose 02.02.01.047-3 3,40 R$ 3,40
UREIA SGE Uréia 02.02.05.001-7 3,70 R$ 3,70
CREAT SGE Creatinina 02.02.01.031-7 3,40 RS 3,40
Lie SGE Lipidograma 80.01.01.016-0 15,88 R$ 16,88
URI1 UR( Urina 1 02.02.05.001-7 3,70 R$ 3,70
MICAL URI Microalbuminuria 02.02.05.009-2 8,12 R$ 8,12
A1C SGE Hemoglobina Glicada A1C 02.02.01050-3 10,21 R$ 10,21
TSH SGE Horménio Tireoestimulante - TSH 02.02.06.025-0 8,96 RS 8,96
SODIO SGE Sédio 02.02.01.063-5 3,18 R$ 3,18
POT SGE Potassio 02.02.01.060-0 3,18 R$ 3,18
Subtotal: 63,73 R$ 63,73
00458519 31/08 Maria Eduarda André Marcia Hassagawa
HEMOG SGT Hemograma 02.02.02.038-0 8,51 R$ 8,51
GLICO SGE Glicose 02.02.01.047-3 3,40 R$ 3,40
VDRL SGE VDRL, Reagdo de 02.02.03.111-0 2,83 R$ 2,83
iDB13 o Antibiograma - (Anvisa) 0,00 R$ 0,00
URI URI Urina 1 02.02.05.001-7 3,70 R$ 3,70
UROCU URI Urocultura 02.02.08.008-0 10,60 RS 10,60
TIPSA SGT Tipagem Sanguinea 02.02.12.002-3 2,74 R$ 2,74
PAR1 FEZ Parasitologico, Primeira Amostra 90.01.01.025-0 4,54 R$ 4,54
TSH SGE Homénio Tirecestimulante - TSH 02.02.08.025-0 8,96 R$ 8,96
TOXOG SGE Toxoplasmose 1gG, Anticorpos 02.13.01.057-7 20,41 RS 20,41
TOXOM SGE Toxoplasmose IgM, Anticorpos 02.02.03.087-3 18,55 RS 18,55
HBSAG SGE HBsAg 02.02.03.097-0 18,55 RS 18,55
HIvV SGE HIV, Sorologia 90.01.01.064-0 34,02 R$ 34,02
Subtotal: 136,81 R$ 136,81
00458602 31/08 Maria Eleni dos Santos Vinicius Alecsei Pelisson Daroque
TSH SGE Horménio Tirecestimulante - TSH 02.02.06.025-0 8,96 R$ 8,96
T4L SGE T4 Livre 02.02.06.038-1 11,60 R$ 11,60
T4 SGE T4 Total 02.02.06.037-3 8,76 R$ 8,76
Subtotal: 29,32 R$ 29,32
00455909 01/08 Mariah Aparecida Alves Lopes Thais Pordeus Leite Costa
LP SGE Lipidograma $0.01.01.018-0 15,88 RS 15,88
Subtotal: 15,88 RS 15,88
00458613 31/08 Maria Inés Lambardozi de Souza Katia Hitomi Nakamura
HEMOG SGT Hemograma 02.02.02.038-0 8,51 R$ 8,51
GLICO SGE Glicose 02.02.01.047-3 3,40 R$ 3,40
CREAT SGE Creatinina 02.02.01.031-7 3,40 RS 3,40
AURIC SGE Acido Urico, Dosagem 02.02.01.012-0 1,85 R$ 1,85
LIP SGE Lipidograma 90.01.01.016-0 15,88 RS 15,88
IDB13 DIV Antibiograma - (Anvisa) 0,00 R$ 0,00
URN UR! Urina 1 02.02.05.001-7 3,70 R$ 3,70
UROCU URI Urccultura 02.02.08.008-0 10,60 RS 10,60
TSH SGE Horménio Tirecestimulante - TSH 02.02.06.025-0 8,06 R$ 8,96
T4L SGE T4 Livre 02.02.06.038-1 11,60 R$ 11,60
SODIO SGE Sedio 02.02.01.083-5 3,18 R$ 3,18
POT SGE Potassio 02.02.04.060-0 3,18 R$ 3,18
Subtotal: 74,28 R$ 74,26
00458414 30/08 Maria José da Paz Jaillon Santiago Junior
IDB13 DV Antibiograma - (Anvisa) 0,00 R$ 0,00
URIN URI Urina 1 02.02.05.001-7 3,70 R$ 3,70
BACUR URI Bacterioscopia de Urina 02.02.08.007-2 425 RS 4,25
UROCU URI Ureccultura 02.02.08.008-0 10,60 R$ 10,80
Subtotal: 18,55 R$ 18,55
00457424 16/08 Maria Salete dos Santos Vinicius Alecsei Pelisson Daroque
HEMOG SGT Hemograma 02.02,02.038-0 8,51 R$ 8,51
GLICO SGE Glicose 02.02.01.047-3 3,40 RS 3,40
UREIA SGE Uréia 02.02.05.001-7 3,70 R$ 3,70
CREAT SGE Creatinina 02.02.01.031-7 3,40 R$ 3,40
Le SGE Lipidegrama 90.01.01.016-0 15,88 R$ 15,88
URI1 URI Urina 1 02.02.05.001-7 3,70 R$ 3,70
TSH SGE Horménio Tireoestimulante - TSH 02.02.06.025-0 8,96 R$ 8,26
T4L SGE T4 Livre 02.02.06.038-1 11,60 R$ 11,60
SODIO SGE Sédio 02.02.01.063-5 3,18 R$ 3,18
POT SGE Potassio 02.02.01.060-0 3,18 R$ 3,18
Subtotal: 65,51 RS 65,51
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00457123
DENGM SGE

00458409

Lip SGE
TGO SGE
TGP SGE
URI1 URI

A1C SGE
TSH SGE
SODIO SGE
POT SGE

00458604
HEMOG SGT

GLICO SGE
UREIA SGE

CREAT  SGE
LIP SGE
TGO SGE
TGP SGE
GGT SGE
FAL SGE
IDB13 DIV
URI1 URI
UROCU  URI
PSAT SGE
SODIO  SGE
POT SGE
00456834
FSHF SGE
00456074

HEMOG SGT
CURG3 SGE

VDRL SGE
IDB13 Div
UROCU URI
00458203
IDBA4 Div
URI1 URI
UROCU URI
CA125 SGE
CEA SGE
AFETO SGE
00455825
HEMOG SGT
GLICO SGE
UREIA SGE
CREAT SGE
AURIC SGE
LiP SGE
TGO SGE
TGP SGE
URI1 URI
TSH SGE
T3 SGE
T4L SGE
T4 SGE
00457960
HEMOG SGT
GLICO SGE
Lip SGE
TGO SGE
TGP SGE
URN URI
TSH SGE
SO0 SGE
POT SGE
T4 SGE
00457609
IDBA4 DIv
URN UR!
UROQCU URI
00457101
IDB13 Div
URN URI
UROCU UR!
00455893
HEMOG SGT

VHS SGT
GLICO SGE
UREIA SGE

12/08 Marinalva Suellen de Souza
Dengue, anticorpos IgM

30/08 Marta Rebeca de Souza

Hemograma

Glicose

Urgia

Creatinina

Acido Urico, Dosagem

Lipidograma

Transaminase Oxalacética - TGO

Transaminase Piravica - TGP

Urina 1

Hemoglobina Glicada A1C

Hg‘rjménio Tireoestimulante - TSH
io

Potassio

31/08 Mauro Guilherme
Hemograma
Glicose
Uréia
Creatinina
Lipidograma
Transaminase Oxalacética - TGO
Transaminase Pinivica - TGP
Gama Glutamil Transferase - GGT
Fosfatase Alcalina
Antibiograma - (Anvisa)
Urina 1
Urocultura
ggg’geno Prostatico Especifico - Total (PSA Total)

10

Potassio

10/08 Michele de Souza
FSH - Horménio Foliculo Estimulante

02/08 Milena Thais Cosme da Cruz

Hemograma

Curva Glicémica (3 dosagens)
VDRL, Reagiode
Antibicgrama - (Anvisa)
Urocultura

26/08 Monaliza Calixto Pires
Anlibiograma - Bacilos gram negativos
Urina 1
Urccultura
CA125
CEA - Antigeno Carcinoembriogénico
Alfa Fetoproteina

01/08 Murilo Henrique Fontana

Hemograma

Glicose

Uréia

Creatinina

Acido Urico, Dosagem
Lipidograma

Transaminase Oxalacética - TGO
Transaminase Piruvica - TGP
Urina 1

Horménio Tirecestimulante - TSH
T3 Total

T4 Livre

T4 Total

24/08 Nadya Sofia Saldanha Rocha

Hemograma

Glicose

Lipidograma

Transaminase Oxalacética - TGO

Transaminase Piravica - TGP

Urina 1

Horménio Tirecestimulante - TSH
odio

Potassio

T4 Total

18/08 Natalia Rodrigues do Amaral

Antibiograma - Bacilos gram negativos
Urina 1
Urocullura

12/08 Nayane Paula Monteforte
Antibiograma - {(Anvisa)
Urina 1
Urccultura

01/08 Neide Emidio
Hemograma
Velocidade de Hemossedimentagao - VHS
Glicose
Ureia

Subtotal:

02.02.02.038-0
02.02.01.047-3
02.02.05.601-7
02.02.01.031-7
02.02.01.012-0
90.01.01.016-0
02.02.01.064-3
02.02.01.065-1
02.02.05.001-7
02.02.01050-3

02.02.06.025-0
02.02.01.063-5
02.02.01.060-0

Subtotal:

02.02.02.038-0
02.02.01.047-3
02.02.05.001-7
02.02.01.031-7
90.01.01.016-0
02.02.01.064-3
02.02.01.065-1
02.02.01.046-5
02.02.01.042-2

02.02.06.001-7
02.02.08.008-0
02.02.03.010-5
02.02.01.063-5
02.02.01.060-0

Subtotal:

02.02.06.023-3

Subtotal:

02.02.02.038-0
02.02.03.111-0
02.02.08.008-0

Subtotal:

02.02.08.001-3
02.02.05.001-7
02.02.08.008-0
02,02.03.121-7
02.02.03.096-2

Subtotal:

02.02.02.038-0
02.02.01.047-3
02.02,05.001-7
02.02.01.031-7
02.02.01.012-0
90.01.01.016-0
02.02.01.064-3
02.02.01.065-1
02.02.05.001-7
02.02.06.025-0
02.02.06.039-0
02.02.06.038-1
02.02.06.037-3

Subtotal:

02.02.02.038-0
02.02.01.047-3
90.01.01,016-0
02.02.01.064-3
02.02.01.065-1
02.02.05.001-7
02.02.06.025-0
02.02.01.063-5
02.02.01.060-0
02.02.06.037-3

Subtotal:

02.02.08.001-3
02.02.05.001-7
02.02.08.008-0

Subtotal:

02.02.05.001-7
02.02.08.008-0

Subtotal:

02.02.02.038-0
02.02.02.015-0
02.02.01.047-3
02.02.05.001-7

SolicitagZo prépria

40,00 R$ 40,00
40,00 R$ 40,00
Lilian Patricia Lonardoni
8.51 RS 8,51
3,40 RS 3.40
3,70 R$ 3,70
3,40 R$ 3,40
1,85 R$ 1,85
15,88 RS 15,88
3,18 R$ 3,18
3,18 R$ 3,18
3.70 R$ 3,70
10,21 R$ 10,21
8,96 R$ 8,96
3,18 RS 3,18
3,18 R$ 3,18
72,33 R$ 72,33
Vinicius Alecsei Pelisson Daroque
8,51 R$ 8,51
3,40 R$ 3,40
3,70 R$ 3,70
3,40 R$ 3,40
15,88 R$ 15,88
3,18 R$ 3,18
3,18 R$ 3,18
3,51 R$ 3,51
2,01 R$ 2,01
0,00 R$ 0,00
3,70 RS 3,70
10,60 R$ 10,60
27,22 R$ 27,22
3,18 R$ 3,18
3,18 R$ 3,18
94,65 R$ 94,85
Jailton Santiago Junior
13,61 R$ 13,61
13,61 R$ 13,61
Felipe Viterbino de Qliveira
8,51 R$ 8,51
13,60 RS 13,60
2,83 R$ 2,83
0,00 R$ 0,00
10,60 R$ 10,60
35,54 R$ 35,54
Jailton Santiago Junior
4,98 R$ 4,98
3,70 R$ 3,70
10,60 R$ 10,60
13,35 R$ 13,35
28,35 RS 28,36
28,35 R$ 28,35
89,33 R$ 89,33
Felipe Viterbino de Oliveira
8,51 RS 8,51
3,40 R$ 3,40
3,70 R$ 3,70
3,40 R$ 3,40
1,85 RS 1,85
15,88 RS 15,88
3,18 R$ 3,18
3,18 R$ 3,18
3,70 R$ 3,70
8,96 R$ 8,96
8,71 RS 8,71
11,60 R$ 11,60
,76 R$ 8,76
84,83 R$ 84,83
Solicitagéio propria
8,51 R$ 8,51
3.40 R$ 3,40
15,88 R$ 156,88
3,18 RS 3,18
3,18 R$ 3,18
3,70 R$ 3,70
8,96 RS 8,956
3,18 R$ 3,18
3,18 R$ 3,18
8,76 R$ 8,76
61,83 R$ 61,93
Mauricio Marchese
4,98 R$ 4,98
370 R$ 3,70
10,60 R$ 10,60
19,28 R$ 19,28
Jailton Santiago Junior
0,00 R$ 0,00
3,70 R$ 3,70
10,60 R$ 10,60
14,30 R$ 14,30
Ludimita Layara Travagli Alfonso
8,51 R§ 8,51
2,73 R$2,73
340 R$ 3,40
3,70 R$ 3,70
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Faldramento’de_ exames . .. Fatura: 1737
Laboratério Mariajva,de Analises Clinicas Ltda. Inicio: 01/08/2022
75.599.837/0001-06 Fim: 31/08/2022
Rua Papa Jo&o XXIli, 344 Emissao: 08/09/2022
Centro Marialva-PR Vencimento: 08/09/2022
Convénio: Sistema Unico de Saude
CREAT SGE Creatinina 02.02.01.034-7 3,40 R$ 3,40
AURIC SGE Acido Urico, Dosagem 02.02.01.012-0 1,85 RS 1,85
LP SGE Lipidograma 90.01.01.016-0 15,88 R$ 15,88
TGO SGE Transaminase Oxalacética - TGO 02.02.01.064-3 3,18 R$ 3,18
TGP SGE Transaminase Pirdvica - TGP 02.02.01.065-1 3,18 R$ 3,18
FAL SGE Fosfatase Alcalina 02.02.01.042-2 2,01 R$ 2,01
FRDET SGE Fator Reumnatdide - Latéx 02.02.09.030-2 1,89 RS 1,89
ASLO SGE Antiestreptolisina O - ASLO 02.02.03.047-4 283 R$ 2.83
10B13 DIV Antibiograma - {Anvisa) 0,00 R$ 0,00
URI1 URI Urina 1 02.02.05.001-7 3,70 R$ 3,70
URCCU URI Urocultura 02.02.08.008-0 10,60 R$ 10,60
AIC SGE Hemogiobina Glicada A1C 02.02.01050-3 10,21 R$ 10,21
TSH SGE Hormdnio Tireoestimulante - TSH 02.02.06.025-0 8,98 R$ 8,86
POT SGE Potassio 02.02.01.080-0 3,18 R$ 3,18
Subtotal: 89,21 RS 89,21
00457820 22108 Nelyane de Paula Ataide Ludimila Layara Travagli Alfonso
IDB13 oiv Antibiograma - {(Anvisa) 0,00 RS 0,00
URN URI Urina 1 02.02.05.001-7 3,70 R$ 3,70
UROCU URI Urocultura 02.02.08.008-0 10,60 R$ 10,60
Subtotal: 14,30 R$ 14,30
00458022 24/08 Neuci de Falima dos Santos Jailton Santiago Junior
FSHF SGE FSH - Horménio Foliculo Estimulante 02.02.08.023-3 13,61 R$ 13,61
Subtotal: 13,61 RS 13,61
00458020 24/08 Neuza Martins Mendes Lilian Patricia Lonardoni
HEMOG SGT Hemograma 02.02.02.038-0 8,51 R$ 8,51
GLICO SGE Glicose 02.02.01.047-3 3,40 R$ 3,40
UREIA SGE Uréia 02.02.05.001-7 3,70 R$ 3,70
CREAT SGE Creatinina 02.02.01.031-7 3,40 R$ 3,40
AURIC SGE Acido Urico, Dosagem 02.02.01.012-0 1,86 R$ 1,85
LIP SGE Lipidograma 90.01.01.018-0 15,88 RS 15,88
TGO SGE Transaminase Oxalacética - TGO 02.02.01.084-3 3,18 R$ 3,18
TGP SGE Transaminase Pirdvica - TGP 02.02.01.065-1 3,18 R$ 3,18
URN URI Urina 1 02.02.05.001-7 3,70 R$ 3,70
PSO FEZ Sangue Oculto, Pesquisa de 02.02.04.014-3 1,65 RS 1,65
A1C SGE Hemoglobina Glicada A1C 02.02.01050-3 10,21 R$ 10,21
TSH SGE Horménio Tireoestimulante - TSH 02.02.06.025-0 8,96 RS 8,96
SODIO SGE Sédio 02.02.01.063-5 3,18 R$ 3,18
POT SGE Potassio 02.02.01.060-0 318 R$ 3,18
Subtotal: 7398 R$ 73,98
00458627 31/08 Noah Rodrigues Freitas Marcus Benez
HEMOG SGT Hemograma 02.02.02.038-0 8,51 R$ 8,51
TGO SGE Transaminase Oxalacética - TGO 02.02.01.064-3 3,18 R$ 3,18
TGP SGE Transaminase Pirivica - TGP 02.02.01.065-1 318 R$ 3,18
GGT SGE Gama Glutamil Transferase - GGT 02.02.01.046-5 3.5 RS 3,51
Subtotal: 18,38 R$ 18,38
00458194 26/08 Noemia Aparecida Brustulin Vinicius Alecsei Pelisson Daroque
GLICO SGE Glicose 02.02.01.047-3 3,40 RS 3,40
GLIPP SGE Glicose Pos Prandial 02.02.01.047-3 340 R$ 3,40
URI1 URI Urina 1 02.02.05.001-7 3,70 R$ 3,70
A1C SGE Hemoglobina Glicada A1C 02.02.01050-3 10,21 R$ 10,21
Subtotal: 20,71 RS 20,71
00457899 23/08 Osmar Mariotto Felipe Rocha Loures
VHS SGT Velocidade de Hemossedimentagao - VHS 02.02.02.015-0 2,73 R$ 2,73
FOSFO SGE Fosforo 14,74 RS 14,74
PCR SGE Proteina C Reativa 02.02.03.020-0 18,14 RS 18,14
VITAD SGE Vitamina D 25 OH 02.02.01.076-1 1524 R$ 15,24
Subtotal: 50,85 RS 50,85
00455905 01/08 Patricia Kellen de Souza Morais Jailton Santiago Junior
IDB13 o Antibicgrama - {Anvisa) 0,00 R$ 0,00
CuLT SVA Cultura 02.02.08.008-0 17,68 R$ 17,65
URI URI Urina 1 02.02.05.001-7 3,70 RS 3,70
UROCU URI Urocultura 02.02.08.008-0 10,60 R$ 10,60
Subtotal: 31,95 RS 31,95
00456278 04/08 Paulo Rogerio Spagiari Barbara Magalh&es Barros
HEMOG SGT Hemograma 02.02.02.038-0 8,51 R$ 8,51
CREAT SGE Creatinina 02.02.01.031-7 3,40 R$ 3,40
AURIC SGE Acido Urico, Dosagem 02.02.01.012-0 1,85 R$ 1,85
LP SGE Lipidograma 80.01.01.018-0 15,88 R$ 15,88
CAL SGE Célcio 02.02.01.021-0 3,18 RS 3,18
TGO SGE Transaminase Oxalacética - TGO 02.02.01.064-3 3,18 R$ 3,18
TGP SGE Transaminase Pirivica - TGP 02.02.01.085-1 3,18 RS 3,18
GGT SGE Gama Glutamil Transferase - GGT 02.02.01.046-5 3.51 RS 3,51
URI URI Urina 1 02.02.05.001-7 3,70 R$ 3,70
AlC SGE Hemoglobina Glicada A1C 02.02.01050-2 10,21 R$ 10,21
TSH SGE Horménio Tireoestimulante - TSH 02.02.08.025-0 8,96 R$ 8,86
PSAT SGE Antigeno Prostatico Especifico - Total (PSA Total) 02.02.03.010-5 27,22 R$ 27,22
SODID SGE Sodio 02.02.01.083-5 318 R$ 3,18
MAG SGE Magnésio 90.01.07.122-0 941 R$ 9,41
Subtotal: 105,37 R$ 105,37
00457713 19/08 Rafael de Souza Freitas Fernanda Rodrigues
BAAR DIV BAAR, Pesquisa de - Bacilo Alcool-Acido Resistente 02.02.08.004-8 4,20 R$ 4,20
BAAR2 Div BAAR, Pesquisa de - Bacilo Alceol-Acido Resistente, Se 02.02.08.006-4 4,20 R$ 4,20
Subtotal: 8,40 R$ 8,40
00455948 01/08 Raimundo Jose de Santana Antonio Augusto Claudio Pereira
HEMOG SGT Hemograma 02.02.02.038-0 8,51 RS 8,51
TAP SGE Tempo de Atividade de Protrombina - TAP 02.02.02.014-2 273 R$273
KPTT SGE Tempo de Tromboplastina Ativada - KPTT 02.02.02.013-4 5,77 R$ 5,77
GLICO SGE Glicose 02.02.01.047-3 3,40 R$ 3,40
UREIA SGE Uréia 02.02.05.001-7 3,70 R$ 3,70
CREAT SGE Creatinina 02.02.01.031-7 3,40 R$ 3,40
TGO SGE Transaminase Oxalacética - TGO 02.02.01.064-3 3,18 R$ 3,18
TGP SGE Transaminase Piravica - TGP 02.02.01.065-1 3,18 R$3,18
BiLI SGE Bilirubinas Totais e Fragdes, Dosagem 02.02.01.020-1 2,01 R$ 2,01
PTF SGE Proteinas Totais e Fragdes 02.02.01.061-9 3,40 R$ 3,40
VORL SGE VDRL, Reacdo de 02.02.03.111-0 2,83 RS 2,83
URI1 URI Urina 1 02.02.05.001-7 3,70 R$ 3,70
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Fatiramento de exames

' Ge . . . . Fatura: 1737
Laboratorio Marialva,de Analises Clinicas Ltda. Inicio:
A nicio: 01/08/2022
75.599.837/0001-0 Fim: 31/08/2022
Rua Papa Jqéo XXIN, 344 Emisséo: 08/09/2022
Centro Marialva-PR Vencimento: 08/09/2022
Convénio: Sistema Unico de Saude
TSH SGE Horménio Tireoestimulante - TSH 02.02.06.025-0 8,98 RS 8,96
S0DIO SGE Sédio 02.02.01.063-5 3,18 R$ 3,18
POT SGE Potassio 02.02.01.060-0 3,18 R$ 3,18
Subtotal: 61,13 R$ 81,13
00456086 Rebeca Raiane da Silva Rabelo Ana Carclina Gazim
TSH SGE Horménio Tirecestimulante - TSH 02.02.06.025-0 8,96 R$ 8,96
Subtotal: 8,96 R$ 8,96
00458318 Renata Priscila Carabelli Barbara Magalhaes Barros
HEMOG SGT Hemograma 02.02.02.038-0 8,51 RS 8,51
GLICO SGE Glicose 02.02.01.047-3 340 RS 3,40
CREAT SGE Creatinina 02.02.01.031-7 340 R$ 3,40
AURIC SGE Acido Urico, Dosagem 02.02.01.012-0 1,85 RS 1,85
LIP SGE Lipidograma 90.01.01.016-0 15,88 RS 16,88
TGO SGE Transaminase Oxalacética - TGO 02.02.01.064-3 3,18 R$ 3,18
TGP SGE Transaminase Pirlivica - TGP 02.02.01.065-1 3,18 R$ 3,18
GGT SGE Gama Glutamil Transferase - GGT 02.02,01.046-5 3,51 RS 3,51
PCR SGE Proteina C Reativa 02.02.03.020-0 18,14 RS 18,14
URN URI Urina 1 ‘ 02.02.05.001-7 70 R$ 3,70
A1C SGE Hemeglobina Glicada A1C 02.02.01050-3 10,21 R$ 10,21
TSH SGE Horménio Tirecestimulante - TSH 02.02.06.025-0 8,96 R$ 8,96
Subtotal: 83,92 RS 83,92
00455901 Rideu Gilglioni Fernanda K. T. da Silva Armelin
HEMOG SGT Hemograma 02.02.02.038-0 8,51 R$ 8,51
UREIA SGE Urgia 02.02.05.001-7 3,70 R$ 3,70
CREAT SGE Creatinina 02.02.01.031-7 3,40 R$ 3,40
TGO SGE Transaminase Oxalacética - TGO 02.02.01.064-3 3,18 R$ 3.18
TGP SGE Transaminase Pirtivica - TGP 02.02.01.065-1 3, R$ 3,18
GGT SGE Gama Glutamil Transferase - GGT 02.02.01.046-5 3,51 R$ 3,51
BILI SGE Bilirrubinas Totais e Frages, Dosagem 02.02.01.020-1 2,01 R$ 2,01
Subtotal: 27,49 RS 27,48
00454284 Roberta Tays de Oliveira Marilia Lara Secco Camargo
HEMOG SGT Hemograma 02.02.02.038-0 8,51 RS 8,51
GLICO SGE Glicose 02.02.01.047-3 3,40 R$ 3,40
UREIA SGE Urtia 02.02.05.001-7 370 RS 3,70
CREAT SGE Creatinina 02.02.01.031-7 3,40 RS 3,40
URI URI Urina 1 02.02.05.001-7 3,70 R$ 3.70
TSH SGE Hormbnio Tireoestimulante - TSH 02.02.06.025-0 8,98 R$ 8,96
Subtotal: 31,67 R$ 31,67
00458575 Rosa Martins Soares Vinicius Alecsei Pelisson Daroque
HEMOG SGT Hemograma 02.02.02.038-0 8,51 R$ 8,51
GLICO SGE Glicose 02.02.01.047-3 3,40 R$ 3,40
UREIA SGE Uréia 02.02.05.001-7 3,70 R$ 3,70
CREAT SGE Creatinina 02.02.01.031-7 340 R$ 3,40
LiP SGE Lipidograma 90.01.01.016-0 15,8 RS 15,88
URi1 URI Urina 1 02.02.05.001-7 3,70 R$ 3,70
TSH SGE Horménio Tireoestimulante - TSH 02.02.06.025-0 8,96 R$ 8,96
T4L SGE T4 Livre 02.02.06.038-1 11,60 R$ 11,60
SODI0 SGE Sédio 02.02.01.063-5 3,18 R$ 3,18
POT SGE Potassio 02.02.01.060-0 3,18 RS 3,18
Subtotal: 65,51 R$ 66,51
00455886 Rosangela Aparecida Bezerra Sitva Amanda C. Dutra
DENGM SGE Dengue, anticorpos igM 40,00 R$ 40,00
Subtotal: 40,00 R$ 40,00
00458505 Rosangela Pereira da Siiva Solicitagdo prépria
HEMOG SGT Hemograma 02.02.02.038-0 8,51 R$ 8,51
COAG3 SGE Coagulograma Ml 90.01.01.026-0 13,61 R$ 13,61
GLICO SGE Glicose 02.02.01.047-3 3,40 R$ 3,40
CREAT SGE Creatinina 02.02.01.031-7 340 R$ 3,40
1DB13 Div Antibiograma - {Anvisa) 0,00 R$ 0,00
URi1 URI Urina 1 02.02.05.001-7 3,70 R$ 3,70
BACUR URI Bacterioscopia de Urina 02.02.08.007-2 4,25 R$ 4,25
UROCU URI Urocultura 02.02,08.008-0 10,60 RS 10,60
TIPSA SGT Tipagem Sanguinea 02.02.12.002-3 2,74 RS 2,74
Subtotal: 50,21 R$ 50,21
00455873 Rosilene Cristina da Silva Pereira Ludimila Layara Travagli Alfonso
HEMOG SGT Hemograma 02.02.02.038-0 8,51 R$ 8,51
GLICO SGE Glicose 02.02.01.047-3 340 R$ 3,40
UREIA SGE Uréia 02.02.05.001-7 3,70 R$ 3,70
CREAT SGE Creatinina 02.02.01.031-7 340 R$ 3,40
AURIC SGE Acido Urico, Dosagem 02.02.01.012-0 1,85 R$ 1,85
LiP SGE Lipidograma 90.01.01.016-0 15,88 RS 15,88
TGO SGE Transaminase Oxalacética - TGO 02.02.01.064-3 3,18 R$ 3,18
TGP SGE Transaminase Pirdvica - TGP 02.02.01.065-1 3,18 R$ 3.18
10B13 DIV Anlibiograma - (Anvisa) 0,60 R$ 0,00
11 URI Urina 1 02.02.05.001-7 3,70 R$ 3,70
UROCU URI Urocultura 02.02.08.008-0 10,60 R$ 10,60
SGE Hemoglobina Glicada A1C 02.02.01050-3 10,21 R$ 10,21
TSH SGE Horménio Tirecestimulante - TSH 02.02.06.025-0 8,96 RS 8,96
FSHF SGE FSH - Horménio Foliculo Estimulante 02.02.06.023-3 13,61 RS 13,61
Subtotal: 90,18 R$ 90,18
00457847 Ruder Yudi de Amorim Vanessa Pereira Fontes
DENGM SGE Dengue, anticorpos IgM 40,00 RS 40,00
Subtotal: 40,00 R$ 40,00
00456145 Sheila Paes Landim Ferreira Denise Franqui Belato
HEMOG SGT Hemograma 02.02.02.038-0 8,51 R$ 8,51
IDBA7 DIv Antibiograma - Enterococcus (Anvisa) 02.02.08.001-3 4,98 R$ 4,98
URN URI Urina 1 02.02.05.001-7 3,70 R$ 3,70
UROCU URI Urccultura 02.02.08.008-0 10,60 R$ 10,60
Subtotal: 27,79 R$ 27,79
00457871 Sitvana Correa de Souza Suzeli Amici
BAAR o BAAR, Pesquisa de - Bacilo Alcool-Acido Resistente 02.02.08.004-8 4,20 R$ 4,20
BAAR2 DI BAAR, Pesquisa de - Bacilo Alcool-Acido Resistente, Se 02.02.08.008-4 4,20 R$ 4,20
Subtotal: 8,40 RS 8,40
00455853 Silvany do Nascimento Oliveira

Mateus Koth Menegon
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Faturamento de exames

,ge . . . Fatura: 1737
Laboratdrio Marialva,de Analises Clinicas Ltda. icio:
A, Inicio: 01/08/2022
75.599.837/0001-0% Fim: 3110812022
Rua Papa Jodo XX, 344 Emissao: 08/09/2022
Centro  Marialva-PR Vencimento: 08/09/2022
Convénio: Sistema Unico de Saude
HEMOG SGT Hemograma 02.02.02.038-0 8,51 R$ 8,51
GLICO SGE Glicose 02.02.01.047-3 3,40 R$ 3,40
UREIA SGE Uréia 02.02.05.001-7 3,70 R$ 3,70
CREAT SGE Creatinina 02.02.01.031-7 340 R$ 3,40
AURIC SGE Acido Urico, Dosagem 02.02.01.012-0 1,85 R$ 1,85
LIP SGE Lipidograma 90.01.04.018-0 15,88 RS 15,88
TGO SGE Transaminase Oxalacética - TGO 02.02.01.064-3 3,18 $3,18
TGP SGE Transaminase Pirlivica - TGP 02.02.01.085-1 3,18 RS 3,18
PACK SGE Beta-HCG - Qualitativo 02.02.06.021-7 18,14 R$ 18,14
URN URI Urina 1 02.02.05.001-7 3.70 RS 3,70
A1C SGE Hemoglobina Glicada A1C 02.02.01050-3 10,21 R$ 10,21
TSH SGE Horménio Tirecestimulante - TSH 02.02.06.025-0 8,96 RS 8,96
T4L SGE T4 Livre 02.02.06.038-1 11,60 R$ 11,60
SODIO SGE Sédio 02.02.01.063-5 318 $ 3,18
POT SGE Potassio 02.02.01.060-0 3,18 RS 3,18
Subtotal: 102,07 R$ 102,07
00457825 22/08 Simone Ferreira de Araujo Marcus Benez
HEMOG SGT Hemograma 02.02.02.038-0 8,51 R$ 8,51
GLICO SGE Glicose 02.02.01.047-3 3.40 RS 3,40
AURIC SGE Acido Urico, Dosagem 02.02.01.012-0 1,85 R$ 1,86
coL SGE Colesterol Total 02.02.01.029-5 340 R$ 3,40
TGO SGE Transaminase Oxalacética - TGO 02.02.01.064-3 3,18 R$ 3,18
TGP SGE Transaminase Pinvica - TGP 02.02.01.065-1 3,18 R$ 3,18
GGT SGE Gama Glutamil Transferase - GGT 02.02.01.046-5 3,51 RS 3,51
URN URI Urina 1 02.02.05.001-7 3,70 R$ 3,70
TSH SGE Hormanio Tireoestimulante - TSH 02.02.08.025-0 8,96 R$ 8,86
Subtotal: 39,69 R$ 39,69
00455839 01/08 Simone Pais de Almeida Araujo Andréa Garcia Marion
HEMOG SGT Hemograma 02.02.02.038-0 8,51 R$ 8,51
VHS SGT Velocidade de Hemossedimentagao - VHS 02.02.02.015-0 273 R$2,73
GLICO SGE Glicose 02.02,01.047-3 3,40 R$ 3,40
UREIA SGE Uréia 02.02.05.001-7 3,70 R$ 3,70
CREAT SGE Creatinina 02.02.01.031-7 340 R$ 3,40
AURIC SGE Acido Urico, Dosagem 02.02.01.012-0 1,85 R$ 1,85
TGO SGE Transaminase Oxalacética - TGO 02.02.01.084-3 3,18 R$ 3,18
TGP SGE Transaminase Piruvica - TGP 02.02.01.065-1 3,18 R$ 3,18
PCR SGE Protelna C Reativa 02.02.03.020-0 18,14 R$ 18,14
FROET SGE Fator Reumatéide - Latéx 02.02.09.030-2 1,89 $ 1,89
URIM URI Urina 1 02.02.05.001-7 370 R$ 3,70
TSH SGE Horménio Tirecestimulante - TSH 02.02.06.025-0 896 RS 8,98
T3 SGE T3 Total 02.02.06.039-0 8,71 RS 8,71
T4L SGE T4 Livre 02.02.08,038-1 11,60 R$ 11,60
T4 SGE T4 Total 02.02.06.037-3 8,76 5 8,
Subtotal: 91,71 R$ 91,71
00455884 01/08 Sirlene Maria de Souza Ramos Ricardo De Marchi
GUCO SGE Glicose 02.02.01.047-3 3,40 R$ 3,40
CREAT SGE Creatinina 02.02.01.031-7 3,40 R$ 3,40
LIP SGE Lipidograma 80.01.01.016-0 15,88 RS 15,88
PCR SGE Proteina C Reativa 02.02.03.020-0 18,14 RS 18,14
A1C SGE Hemoglobina Glicada A1C 02.02.01050-3 10,21 R$ 10,21
POT SGE Potassio 02.02.01.060-0 3,18 R$ 3,18
Subtotal: 54,21 R$ 54,21
00455889 01/08 Sol Jesus de Oliveira Thais Pordeus Leite Costa
HEMOG SGT Hemograma 02.02.02.038-0 8,51 R$ 8,51
GLICO SGE Glicose 02.02.01,047-3 3,40 R$ 3,40
LiP SGE Lipidograma 90.01.01.016-0 15,88 R$ 15,88
A1C SGE Hemoglobina Glicada A1C 02.02.01050-3 10,21 R$ 10,21
Subtotal: 38,00 RS 38,00
00458116 25/08 Sonia Apolinario de Melo Jailton Santiago Junior
BHCG SGE Beta HCG - Quantitativo 02.02,06.021-7 18,14 R$ 18,14
Subtotal: 18,14 R$ 18,14
00456373 05/08 Sonia Maria de Souza Marilia Lara Secco Camargo
HEMOG SGT Hemograma 02.02.02.038-0 8.51 R$ 8,51
GLICO SGE Glicose 02.02.01.047-3 3,40 R$ 3,40
UREIA SGE Uréia 02.02.05.001-7 3,70 R$ 3,70
CREAT SGE Creatinina 02.02.01.031-7 3.40 RS 3,40
LIP SGE Lipidograma 90.01.01.016-0 15,88 RS 15,88
URN URI Urina 1 02.02.05.001-7 3,70 R$ 3,70
TSH SGE Horménio Tireoestimulante - TSH 02.02.06.025-0 8,96 R$ 8,96
SQDIo SGE Sédio 02.02.01.063-5 3,18 R§ 3,18
POT SGE Potéssio 02.02.01.060-0 318 R$ 3,18
Subtotal: 53,91 R$ 63,91
00455993 02/08 Sophia Vitoria da Silva Camacho Barbara Magalhées Barros
HEMOG SGT Hemograma 02.02.02.038-0 8,51 R$ 8,51
GLICO SGE Glicose 02.02.01.047-3 3,40 R$ 3,40
AURIC SGE Acido Urico, Dosagem 02.02.01.012-0 1,85 RS 1,85
LipP SGE Lipidograma 90.01.01.016-0 15,88 R$ 15,88
PCR SGE Proteina C Realiva 02.02.03.020-0 18,14 RS 18,14
URI1 URI Urina 1 02.02.05.001-7 3,70 R$ 3,70
BACUR URI Bacterioscopia de Urina 02.02.08.007-2 4,25 R$ 4,25
TSH SGE Horménio Tireoestimulante - TSH 02.02.06.025-0 8,96 RS 8,96
Subtotal: 64,69 RS 64,69
00455998 02/08 Suelen Aparecida Caetano da Silva Barbara Magalh3es Baros
HEMOG SGT Hemegrama 02.02.02.038-0 8,61 RS 8,51
CREAT GE Creatinina 02.02.01.031-7 3,40 R$ 3,40
AURIC SGE Acido Urico, Dosagem 02.02.01.012-0 1,85 RS 1,85
LiP SGE Lipidograma 90.01.01.018-0 15,88 R$ 16,88
TGO SGE Transaminase Oxalacética - TGO 02.02.01.064-3 3,18 RS 3,18
TGP SGE Transaminase Pirdvica - TGP 02.02.01.065-1 3,18 R$ 3,18
GGT SGE Gama Glutamil Transferase - GGT 02.02.01.046.5 3,51 R$ 3,51
PCR SGE Proteina C Reativa 02.02.03.020-0 18,14 R$ 18,14
URI1 URI Urina 1 02.02.05.001-7 3,70 R$ 3,70
A1C SGE Hemoglobina Glicada A1C 02.02.01050-3 10,21 R$ 10,21
TSH SGE Horménio Tirecestimulante - TSH 02.02.08.025-0 8,96 $ 8,96
Subtotal: 80,52 RS 80,52
00457624 18/08 Tereza Fernandes Martins Mateus Koth Menegon

08/09/2022 17:00

Pagina; 0157017



Fatliramento de exames

2 . . .. Fatura: 1737
Laboratdrio Nsarlqjva,de Anailises Clinicas Ltda. Inicio: 01/08/2022
i3
75.599.837/0001-06 Fim: 31/08/2022
Rua Papa Jodio XXIlI, 344 Emissdo; 08/09/2022
Centro Marialva-PR Vencimento: 08/08/2022
Convénio: Sistema Unico de Saude
TSH SGE Horménio Tirecestimulante - TSH 02.02.06.025-0 8,96 R$ 8,96
Subtotal: 806 R$ 8,96
00457774 22/08 Tislei Blasques Débora C. M. Mori
TOXOG SGE Toxoplasmose !9G, Anticorpos 02.13.01.057-7 20,41 R$ 20,41
TOXOM SGE Toxaplasmose igh, Anticorpos 02.02.03.087-3 18,55 R$ 18,55
HBSAG SGE HBsAg 02.02.03.097-0 18,55 R$ 18,55
HIV SGE HIV, Sorologia 90.01.01.064-0 34,02 RS 34,02
Subtotal: 91,53 R§ 91,53
00455880 01/08 Uaricleia Santos Santana Elis Cristiane Pilger
HEMOG SGT Hemograma 02.02.02.038-0 8,51 RS 8,51
GLICO SGE Glicose 02.02.01.047-3 3,40 R$ 3,40
CREAT SGE Creatinina 02.02.01.031-7 3,40 R$ 3,40
VDRL SGE VORL, Reagio de 02.02.03.111-0 2,83 R$ 2,83
URN URI Urina 1 02.02.05.001-7 3,70 R$ 3,70
TSH SGE Horménio Tireoestimulante - TSH 02.02.06.025-0 8,96 RS 8,96
Subtotal: 30,80 R$ 30,80
00453361 04/07 Valcir de S4 Thais Pordeus Leite Costa
HEMOG SGT Hemograma 02.02,02.038-0 8,51 R$ 8,51
GLICO SGE Glicose 02.02.01.047-3 3,40 RS 3,40
UREIA SGE Uréia 02.02.05.001-7 3,70 RS 3,70
CREAT SGE Creatinina 02.02.01.031-7 3,40 R$ 3,40
AURIC SGE Acido Urico, Dosagem 02.02.01.012-0 1,85 R$ 1,85
LIP SGE Lipidograma 90.01.01.016-0 15,88 RS 15,88
TGO SGE Transaminase Oxalacélica - TGO 02.02.01.064-3 318 R$ 3,18
TGP SGE Transaminase Pinivica - TGP 02.02.01.065-1 3,18 R$ 3,18
iDB13 o Antibiograma - (Anvisa) 0,00 R$ 0,00
URI1 URI Urina 1 02.02.05.001-7 3,70 R$ 3,70
UROCU URI Uroculiura 02.02.08.008-0 10,60 R$ 10,60
A1C SGE Hemoglebina Glicada A1C 02.02.01050-3 10,21 R$ 10,21
TSH SGE Hormoénio Tirecestimulante - TSH 02.02.06.025-0 8,96 R$ 8,96
PSAT SGE Antigeno Prostatico Especifico - Total (PSA Total) 02.02.03.010-5 27,22 R$ 27,22
PSAL SGE Antigeno Prostatico Especifico - Livre (PSA Livre) 02.02.03.010-5 27,22 R$ 27,22
POT SGE Potassio 02.02.01.060-0 3.18 R$ 3,18
Subtotal: 134,19 R$ 134,19
00457964 24/08 Valdirene de Souza Ludimila Layara Travagli Alfonso
VHS SGT Velocidade de Hemossedimentagio - VHS 02.02.02.015-0 2,73 R$ 2,73
PCR SGE Proteina C Reativa 02.02.03.020-0 18,14 RS 18,14
TSH SGE Horménio Tireoestimulante - TSH 02.02.06.025-0 8,96 RS 8,96
FSHF SGE FSH - Horménio Foliculo Estimulante 02.02.06.023-3 13,61 R$ 13,61
Subtotal: 43,44 R$ 43,44
00457772 22/08 Valdir Maria da Silva Pereira Marcus Benez
UREIA SGE Uréia 02.02.05.001-7 3,70 R$ 3,70
CREAT SGE Creatinina 02.02.01.031-7 340 R$ 3,40
Lip SGE Lipidograma 80.01.01.016-0 15,88 R$ 15,88
TGO SGE Transaminase Oxalacética - TGO 02.02.01.064-3 3,18 R$ 3,18
TGP SGE Transaminase Piruvica - TGP 02.02.01.065-1 3,18 R$ 3,18
URI1 URI Urina 1 02.02.05.001-7 3,70 R$ 3,70
A1C SGE Hemoglobina Glicada A1C 02.02.01050-3 10,21 R$ 10,21
TSH SGE Horménio Tireoestimulante - TSH 02.02.06.025-0 8,96 RS 8,96
PSAT SGE Antigeno Prostatico Especifico - Total (PSA Total) 02.02.03.010-5 27,22 R$ 27,22
POT SGE Potassio 02.02.01.060-0 3,18 RS 3,18
Subtotal: 82,61 RS 82,61
00455890 01/08 Waldemir Derossi Solicitag&o propria
IDB13 DIv Antibiograma - (Anvisa) 0,00 R$ 0,00
URN URI Urina 1 02.02.05.001-7 3,70 R$ 3,70
BACUR URI Bacterioscopia de Urina 02.02.08.007-2 4,25 R$ 4,25
UROCU URI Urocultura 02.02.08.008-0 10,60 R$ 10,60
Subtotal: 18,55 RS 18,55
00455945 01/08 Wanderlei Santana Santos Mateus Koth Menegon
HEMOG SGT Hemograma 02.02.02.038-0 8,51 R$ 8,51
GLICO SGE Glicose 02.02.01.047-3 3,40 RS 3,40
UREIA SGE Uréia 02.02.05.001-7 3,70 RS 3,70
CREAT SGE Crealinina 02.02.01.031-7 3,40 RS 3,40
LiP SGE Lipidograma 90.01.01.016-0 15,88 RS 15,88
TGO SGE Transaminase Oxalacética - TGO 02.02.01.064-3 3,18 R$ 3,18
TGP SGE Transaminase Piravica - TGP 02.02.01.065-1 3.18 R$ 3,18
URN URI Urina 1 02.02.05.001-7 3,70 R$ 3,70
PSO FEZ Sangue Oculto, Pesquisa de 02.02.04.014-3 1,65 RS 1,65
A1C SGE Hemoglobina Glicada A1C 02.02.01050-3 10,21 R$ 10,21
TSH SGE Hormobnio Tirecestimulante - TSH 02.02.06.025-0 8,96 $ 8,
PSAT SGE Antigeno Prostatico Especifico - Total (PSA Total) 02.02.03.010-5 27,22 R§ 27,22
S0DIO SGE Sédio 02.02.01.063-5 3,18 R$ 3,18
POT SGE Potassio 02.02.01.060-0 3,18 RS 3,18
Subtotal; 99,35 R$ 99,35
00457706 19/08 Welington Marinelli Bahu Antonio Maria Favoreto
HEMOG SGT Hemcgrama 02.02,02.038-0 8,51 RS 8,51
COAG3 SGE Coagulegrama It 90.01.01.026-0 13,81 R$ 13,81
CREAT SGE Creatinina 02.02.01.031-7 340 R$ 3,40
LIP SGE Lipidograma 90.01.01.016-0 15,88 RS 15,88
VDRL SGE VDRL, Reagio de 02.02.03.111-0 2,83 R$ 2,83
URN UR! Urina 1 02.02.05.001-7 3,70 R$ 3,70
FERRI SGE Ferritina 02.02.01.038-4 15,59 R$ 16,59
SODI0 SGE Sédio 02.02.01.083-5 3,18 $ 3,
POT SGE Potassio 02.02.01.060-0 3,18 RS 3,18
HCV SGE Virus da Hepatite C, Anti (HCV) 02.02.03.087-9 22,68 RS 22,68
HIvV SGE HIV, Sorologia £0.01.01.064-0 34,02 RS 34,02
Subtotal: 126,58 RS 126,58
00457323 16/08 Zenira Teodoro de Souza Belzungu Marcus Benez
HEMOG SGT Hemograma 02.02.02.038-0 8,51 RS 8,51
GLICO SGE Glicose 02.02.01.047-3 340 R$ 3,40
CREAT SGE Creatinina 02.02.01.031-7 3,40 R$ 3,40
AURIC SGE Acido Urico, Dosagem 02.02.01.012-0 1,85 R$ 1,85
LiP SGE Lipidograma 80.01.01.016-0 15,88 RS 15,88
GGT SGE Gama Glutamil Transferase - GGT 02.02.01,046-5 3.51 RS 3,51
URI1 URI Urina 1 02.02.05.001-7 3,70 R$ 3,7
TSH SGE Horménio Tirecestimulante - TSH 02.02.08.025-0 8,96 RS 8,96
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Fatlramento de exames Fatura; 1737

Laboratorio Marialva,de Analises Clinicas Ltda. Infcio: 01/08/2022

75.599.837/0001-06 Fim: 31/08/2022

Rua Papa Joao XXIll, 344 Emissdo: 08/09/2022

Centro Marialva-PR Vencimento: 08/08/2022
Convénio: Sistema Unico de Saude

Subtotal: 49,21 R% 48,21

Quantidade de requisigdes: 152

Quantidade de exames: 1230

Total dos exames: R$ 8.752,97

Total dos exames (CH): B8.752,97

Subtotal: RS 8.752,97

Desconto: 0,00 %

Adicional: R$ 0,00

Despesas de cobranga: R$ 0,00

Total geral: R$ B.752,97
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£# BANCODOBRASIL
* FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Comprovante do Pagamento - Pag202 25/10/2022

25/10/2022 - BANCO DO BRASIL - 9:07:32

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

FORMA DE PAGAMENTOS: TED - OUTRA TITULARIDADE

CLIENTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

AGENCIA: 2278-0 CONTA: 00.000.013.371-X
DATA DA TRANSFERENCIA: 14/10/2022
NUMERO DO DOCUMENTO: 296-45000000
VALOR TOTAL: 666,59

*xx++%* TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: LABORATORIO MARIALVA LTDA

BANCO : 756 - SICCOB
AGENCIA :434-0

CONTA : 000000578266

Nr. Autenticagdo: 6.569.3E4.1A6.A99.07B

19

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitais e regiles metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)
SAC 0800-729-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678
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::Comprovantes

CAILXA

Comprovante de Remessa de TED
via GovConta Caixa

Tipo de TED: Mesma Titularidade

Conta Origem: 1267/006/00624016-4

Tipo de Conta: 01 - Conta Corrente

Tipo de Pessoa: Juridica

Nome 1° Titular: PR 411480 FMS CT SUSCUSTEIOSUS
CPF/CNP3J 10 Titular 08.531.904/0001-55
Banco: 001 - BANCO DO BRASIL S/A
Conta Destino: 2278/13371-X

Tipo de Conta: 01 - Conta Corrente

Valor: R$666,59

Valor da Tarifa: R$0,00

Identificacdo da Operagao: 95 PAGAMENTO DE SALARIO
Data de Débito: 25/10/2022

Data da Operagao: 25/10/2022

Cddigo da Operacao: 00155548

Chave de Seguranga: GS5RYKAWKNYNSHFMA

CPFs Autorizadores:

077.678.059-05

021.161.809-88

Operagdo realizada com sucesso.

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE
60 MINUTOS.

hitps://govconta.caixa.gov.br/sigoviconsuita/pendencia/lista/imprimir.do
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